


Technické parametry

Vážení zákazníci,

Logo firmy Wielton znají již mnozí řidiči z českých silnic, na nichž běžně potkávají kamionové návěsy se znakem velblou-
da v kruhu. Stále častěji se ale stroje s tímto logem objevují i v českém zemědělství. Jedná se o dopravní techniku v charak-
teristické žluto-černé kombinaci barev, která má moderní konstrukci a punc kvality. 

Firma Wielton byla založena v rámci silničního průmyslu v roce 1992. Postupně si vybudovala jeden z nejmodernějších 
výrobních závodů na kamionové návěsy v Evropě. V roce 2009 manažeři rozhodli o tom, že výrobní linky budou využívány 
i k výrobě  techniky pro zemědělství. 

Areál se rozkládá na dohromady 260 000 m2 zastřešené plochy hal a kromě své velikosti se vyznačuje velmi moderním 
vybavením s širokým uplatněním robotů. 

Díky tomu, že firma Wielton je zavedeným výrobcem návěsů pro silniční dopravu, které vyrábí v mnoha provedeních 
a ve velkém množství, může si dovolit velké investice do strojového vybavení své továrny. Speciální postupy, používané 
například při výrobě van pro traktorové sklápěče, pak v důsledku přináší četné provozní přednosti, jako je nízká pohotovostní 
hmotnost při vysoké pevnosti.

Za šest let celkem 35 typů strojů 
Firma Wielton přibrala program strojů Agro do svého sortimentu v roce 2009. Rozhodnutí předcházel důkladný průzkum 

s dopravní technikou v zemědělství. Od roku 2010 byla výroba zemědělské techniky začleněna do stávající výroby kamiono-
vých návěsů. Program strojů pro zemědělství se od té doby stále rozšiřuje; v průběhu šesti roků až na dohromady 35 různých 
modelů dopravní a aplikační techniky.  Roční produkce strojů pro zemědělství dosahovala v roce 2015 objemu celkem 1800 
strojů.

Wielton klade velký důraz na kvalitu svých produktů. Dalším pilířem kvality je moderní strojové vybavení, které tento 
materiál zpracovává. Je založeno na širokém uplatnění robotů. A to jak při přípravě a organizaci materiálu, tak při svařování 
či v nejmodernější lakovně i při montáži. 

Významné akvizice v Evropě
V mateřském závodě pracuje 1500 zaměstnanců a vyrobená produkce je exportována do celé Evropy, ale také do zemí 

Asie a Afriky. Každý rok firma Wielton prodá více než 8500 kusů výrobků, a roční obrat překračuje 150 mil. euro. 
Wielton představuje dynamicky se rozvíjejícího výrobce, který se rozrůstá a stále zvyšuje svůj podíl na trhu. Dosvědčuje 

to akvizice dvou evropských společností, která se uskutečnila v loňském roce: francouzské firmy FRUEHAUF a italského 
výrobce ITALIANA RIMORCHI. Po dokončení akvizic stoupne roční obrat Wielton Group z původních 150 na 250 milionů euro 
a firma bude třetím největším výrobcem kamionových návěsů v Evropě. 

Značku WIELTON – AGRO zastupuje společnost AGROVO CZ s.r.o. , která vlastní veškeré schválené akreditace k dovozu 
strojů zemědělské techniky a to v rámci České a Slovenské republiky , následný prodej a servis strojů je zajišťován prostřed-
nictvím obchodní sítě.

                         

Těšíme se na shledání s Vámi na akcích a výstavách doma i zahraničí.

                                                                                                                                    Vladimír Opatřil
                                                                                                                                Jednatel společnosti



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 3
strana

PRC-2HPK/W10 (jednostranné sklápění) ................................................................ 4
PRC-2HPK/W14 STANDARD (jednostranné sklápění) .............................................. 6
PRC-2HP/W14RK PROFI (jednostranné sklápění) ................................................... 8
PRC-2HP/W18R (jednostranné sklápění) .............................................................. 10
PRC-2HP/W18RN (jednostranné sklápění)............................................................ 12
PRC-2HP/W18WB (dvoustranné sklápění) ............................................................ 14
PRC-2HP/W18P (jednostranné sklápění) .............................................................. 16
PRC-3HP/W29+ NOVINKA 2016 (třístranné sklápění tridem) ........................ 18
PRC-2HP/W18B stavební - HARDOX (jednostranné sklápění) ............................... 20
PRC-2HP/W18BK stavební - zemědělská - HARDOX (jednostranné sklápění) ........ 22
PRC-2B / W6 (třístranné sklápění tandem) ............................................................ 24
PRC-2B / W8 (třístranné sklápění tandem) ............................................................ 26
PRC-2B / W10 (třístranné sklápění tandem) .......................................................... 28
PRC-2B / W12 (třístranné sklápění tandem) .......................................................... 30
PRC-2B / W14 (třístranné sklápění tandem) .......................................................... 32
PRC-2B / W14D NOVINKA 2016 (třístranné sklápění tandem) ........................ 34
PRS-2 / W6 (třístranné sklápění - přívěs)  ............................................................. 36
PRS-2 / W8 (třístranné sklápění - přívěs)  ............................................................. 38
PRS-2 / W9L LONG (třístranné sklápění - přívěs) ................................................... 40
PRS-2 / W10 (třístranné sklápění - přívěs) ............................................................ 42
PRS-2 / W12 (třístranné sklápění - přívěs) ............................................................ 44
PRS-2/W12L LONG (třístranné sklápění - přívěs) ................................................... 46
PRS-2 / W14 (třístranné sklápění - přívěs) ............................................................ 48
PRS-2 / W14D (třístranné sklápění - přívěs) .......................................................... 50
PRS-2S/S9 (traktorový podvalník) ....................................................................... 52
PRS-2S/S12 (traktorový podvalník) ..................................................................... 54
PRS-3S/S14 (traktorový podvalník) ..................................................................... 56
PRS-3S/S18 (traktorový podvalník)  ..................................................................... 58
PRS-3S/S24 (19,5 tun, 40 km/h) (traktorový podvalník) ...................................... 60
PRS-3S/S24 (19,5 tun, 60 km/h - EBS) (traktorový podvalník) ............................ 62
PRB-1 (cisterna 7000 litrů) ................................................................................. 64
PRB-2 (cisterna 10000 litrů) ............................................................................... 66
PRB-2 (cisterna14000 litrů) ................................................................................ 68
DOLLY PRD-1 (traktorový nosič)  ......................................................................... 70
DOLLY PRD-2 (traktorový nosič) ......................................................................... 72
Velkoobjemové návěsy WIELTON (k agregaci k Dolly nosičům) ....................... 74

Hydraulická ruka STEPA FKL 6295 S .............................................................. 76

HADICOVÉ APLIKÁTORY 9 • 12 • 15 m ......................................................... 78

Šnekové dopravníky AGRIMONT .................................................................... 80   

     Komunální technika
NTS 3800 ...................................................................................................... 82
NTS 4000 ...................................................................................................... 84
NTS 5000 ...................................................................................................... 86
NTS 6500  ..................................................................................................... 88

Ochranný nástřik cisteren proti DAMU ........................................................... 90
Příplatková výbava pneumatik v nabídce AGROVO CZ .................................... 92
Vzorník barev ................................................................................................ 93

Ka
ta

lo
g 

ze
m

ěd
ěl

sk
é 

te
ch

ni
ky

Obsah



4
strana

Technické parametry

Hmotnosti
Provozní hmotnost (kg) 4500
Užitečná hmotnost (kg) 10050
Celková hmotnost (kg) 14550

Rozměry
Délka ložné plochy (mm) 5000
Šířka ložné plochy (mm) 2350
Základní výška korby (mm) 1100
Celková délka (mm) 7210
Celková šířka (mm) 2550
Celková výška (mm) 2680

Celková výška s nástavkami 400 mm (mm) 3080
Výška korby od země (mm) 1400
Výška při max. zvednutí korby s nástavky 400 mm (mm) 6090
Rozvor nápravy (mm) 1400
Objem korby (m3) 13
Objem korby s nástavky 400 mm (m3) 18
Výška závěsu (mm) 420

420Technické údaje
Počet náprav(ks) 2
Maximální rychlost (km/h) 40
Pneumatiky v základní výbavě 385/65 R22,5 MAXX

TRAKTOROVÝ NÁVĚS JEDNOSTRANNĚ SKLÁPĚNÝ

PRC-2HPK/W10

PRC-2HPK / W10



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 5
strana

STANDARDNÍ VYBAVENÍ 
• Robustní korba základní výška 1100 mm bez nástavků
• Podelné profilovaní korby a kónické provedení korby
• Korba o síle podlahy 6 mm, bočnice 5 mm materiál DOMEX 400 (RUUKKI Finsko)
• Výsypné okno v zadním čele s prodlouženou hranou
• Robustní rám podvozku o profilech I výška 300 mm
• Odpružená náprava ADR tandem – 40 km/h rozvor 1400 mm, 16 tun
• Pneumatiky 385/65R 22,5 MAXX Německo
• Odpružení předního oje dvěma robustními silentbloky
• Pevné tažné oko Ø 40 mm svislé zatížení 3000 kg Scharmüller rozteč děr 100 x 110 mm
• Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO
• Hydraulický válec značky HYVA
• Hydraulicky uzavírací ventil na maximální úhel vyklápění 50° pro jednostranné sklápění
• Mechanické nastavení tlaku brzd
• Automatická parkovací brzda
• Hydraulické ovládaní zadního čela
• Hydraulické zámky zadního čela
• Dokonalé těsnění zadního čela pryžovým profilem
• Mechanické zajištění zadního čela s pružinovou regulací tlaku 
• Možnost mechanického zajištění zadního čela dotažením šrouby (výhoda při šnekovém dopravníku)
• Mechanická odstavná noha
• Venkovní žebřík sklopný
• Obslužná lávka se zábradlím pro zaplachtování
• Schody na vnitřní straně korby
• Sklopná zadní zábrana proti podjetí
• Průzor v čele korby
• Příprava pro nástavky snadné a rychlé sklopení bočnic v pantech
• Zadní vývody pneumatické, hydraulické a elektrické pro připojení druhého přívěsu nebo šnekové-

ho dopravníku
• Antikorozní nástřik rámu podvozku, nápravy a oje
• Nástřik korby v odstínech RAL: 1028, 3002, 3004, 6002, 6018; PUR-Barva
• Klíny pod kola 2 ks
• Výstražný trojúhelník
• Pozinkované blatníky 4x
• Elektroinstalace 12 V
• Traktorový návěs WIELTON je homologován a schválen MD pro provoz v ČR

Příplatková výbava
Zaplachtování rolováním 680 g/m2 s konstrukcí  
Vnitřní odpružená plachta pro nákladku zeleniny  
Rezerva 385/65R 22,5 nové MAXX Německo  
Barevný odstín mimo uvedeného standardu RAL  
Senážní nástavky hliníkové 400 mm objem s nástavky 18 m3  
Hydraulická odstavná noha  
Zadní závěs mechanický pro přípojení druhého přívěsu   
Zadní závěs otočný  
Zadní závěs automatický  
Vyměnitelný přední závěs K 80 mm  100 x 110 mm  
Otočné oko Ø 50 mm  100 x 110 mm  
Ochranné boční hliníkové lišty  
Zásobník na vodu  
Skříňka na nářadí  
Horní blatníkový parapet 2ks  
Lakování vnitřní části korby  
Dvouhadicové vzduchové brzdy s automatickým nastavením tlaku brzd  
Možnost doplnění o šnekové dopravníky v různých výkonech a délkách.  viz. str. 80-81

Příplatková výbava pneumatik v nabídce Wielton Agro
4 x kola 400R- 22,5 BKT  
4 x kola 425/65R 22,5 DOUBLE STAR  
4 x kola 500/45R 22,5 ALLIANCE  
4 x kola 560/60R 22,5 MITAS AR-02 161D TL  
Prodloužení záruky na stroji o 12 měsíců
Prodloužení záruky o 12 měsíců na celkem 24 měsíců  
Záruku na stroje poskytuje WIELTON AGRO 12 měsíců s možností dalšího prodloužení.



6
strana

Technické parametry

Hmotnosti
Provozní hmotnost (kg) 5330
Užitečná hmotnost (kg) 14000
Celková hmotnost (kg) 19200

Rozměry
Délka ložné plochy (mm) 5000
Šířka ložné plochy (mm) 2350
Základní výška korby (mm) 1500
Celková délka (mm) 7210
Celková šířka (mm) 2550
Celková výška (mm) 3080

Celková výška s nástavkami 400 mm (mm) 3480
Výška korby od země (mm) 1400
Výška při max. zvednutí korby s nástavky 400 mm (mm) 6350
Rozvor nápravy (mm) 1400
Objem korby (m3) 17,5
Objem korby s nástavky 400 mm (m3) 22,5
Výška závěsu (mm) 470

Technické údaje
Počet náprav(ks) 2
Maximální rychlost (km/h) 40
Pneumatiky v základní výbavě 385/65 R 22,5 MAXX

TRAKTOROVÝ NÁVĚS JEDNOSTRANNĚ SKLÁPĚNÝ

PRC-2HPK/W14 STANDARD

PRC-2HPK/W14  
STANDARD

Technické parametry



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 7
strana

STANDARDNÍ VYBAVENÍ 
• Robustní korba základní výška 1500 mm bez nástavků
• Podelné profilovaní korby a kónické provedení korby
• Korba o síle podlahy 6 mm, bočnice 5 mm materiál DOMEX 400 (RUUKKI Finsko)
• Výsypné okno v zadním čele s prodlouženou hranou
• Robustní rám podvozku o profilech I výška 300 mm
• Odpružená náprava ADR tandem – 40 km/h rozvor 1400 mm, 20 tun
• Pneumatiky 385/65R 22,5 nové MAXX Německo
• Odpružené výškově stavitelné oje pružinami
• Pevné tažné oko Ø 50 mm svislé zatížení 3000 kg Scharmüller rozteč děr 100 x 110 mm
• Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO
• Hydraulický válec značky HYVA
• Hydraulicky uzavírací ventil na maximální úhel vyklápění 50° pro jednostranné sklápění
• Mechanické nastavení tlaku brzd
• Automatická parkovací brzda
• Hydraulické ovládaní zadního čela
• Hydraulické zámky zadního čela
• Dokonalé těsnění zadního čela pryžovým profilem
• Mechanické zajištění zadního čela s pružinovou regulací tlaku 
• Možnost mechanického zajištění zadního čela dotažením šrouby (výhoda při šnekovém dopravníku)
• Mechanická odstavná noha
• Venkovní žebřík sklopný 
• Schody na vnitřní straně korby
• Sklopná zadní zábrana proti podjetí
• Průzor v čele korby
• Příprava pro nástavky snadné a rychlé sklopení bočnic v pantech
• Zadní vývody pneumatické, hydraulické a elektrické pro připojení druhého přívěsu nebo šnekové-

ho dopravníku
• Antikorozní nástřik rámu podvozku, nápravy a oje
• Nástřik korby v odstínech RAL: 1028, 3002, 3004, 6002, 6018; PUR-Barva
• Klíny pod kola 2 ks
• Výstražný trojúhelník
• Pozinkované blatníky 4x
• Elektroinstalace 12 V
• Traktorový návěs WIELTON je homologován a schválen MD pro provoz v ČR

Příplatková výbava 
Zaplachtování rolováním 680 g/m2 s konstrukcí  
Obslužná lávka se zábradlím pro zaplachtování  
Vnitřní odpružená plachta pro nákladku zeleniny  
Rezerva 385/65R 22,5 nové MAXX Německo  
Barevný odstín mimo uvedeného standardu RAL  
Senážní nástavky hliníkové 400 mm objem s nástavky 22,5 m3  
Hydraulická odstavná noha  
Zadní řiditelná náprava tandem rozvor 1500 mm, 20 tun  
Zadní závěs mechanický pro přípojení druhého přívěsu  
Zadní závěs otočný 
Zadní závěs automatický  
Vyměnitelný přední závěs K 80 mm  100 x 110 mm     
Otočné oko Ø 50 mm 100 x 110 mm  
Ochranné boční hliníkové lišty  
Zásobník na vodu 
Skříňka na nářadí  
Horní blatníkový parapet 2ks  
Lakování vnitřní části korby  
Dvouhadicové vzduchové brzdy s automatickým nastavením tlaku brzd  
Možnost doplnění o šnekové dopravníky v různých výkonech a délkách. Viz str.  80-81

Příplatková výbava pneumatik v nabídce Wielton Agro
4 x kola 400R- 22,5 BKT  
4 x kola 425/65R 22,5 DOUBLE STAR  
4 x kola 500/45R 22,5 ALLIANCE  
4 x kola 560/60R 22,5 MITAS AR-02 161D TL  
Prodloužení záruky na stroji o 12 měsíců
Prodloužení záruky o 12 měsíců na celkem 24 měsíců  
Záruku na stroje poskytuje WIELTON AGRO 12 měsíců s možností dalšího prodloužení. 



8
strana

Technické parametry

Hmotnosti
Provozní hmotnost (kg) 6100
Užitečná hmotnost (kg) 14000
Celková hmotnost (kg) 20100

Rozměry
Délka ložné plochy (mm) 5500
Šířka ložné plochy (mm) 2200
Základní výška korby (mm) 1600
Celková délka (mm) 7750
Celková šířka (mm) 2550
Celková výška (mm) 3350

Výška korby od země (mm) 1570
Výška při max. zvednutí korby (mm) 6580
Rozvor nápravy (mm) 1400
Objem korby (m3) 19,7
Objem korby s nástavky 300 mm (m3) 23,5
Regulace výšky oje (mm) 310 - 710

Technické údaje
Počet náprav(ks) 2
Maximální rychlost (km/h) 40
Pneumatiky v základní výbavě 385/65R 22,5 nové MAXX

TRAKTOROVÝ NÁVĚS JEDNOSTRANNĚ SKLÁPĚNÝ

PRC-2HP/W14RK PROFI

PRC-2HP/W14RK



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 9
strana

STANDARDNÍ VYBAVENÍ 
• Robustní korba základní výška 1600 mm bez nástavků
• Korba o síle podlahy 6 mm, bočnice 5 mm materiál DOMEX 400 (RUUKKI Finsko)
• Výsypné okno v zadním čele s prodlouženou hranou
• Robustní rám podvozku o profilech I výška 350 mm
• Odpružená náprava ADR tandem – 40 km/h rozvor 1400 mm, 24 tun
• Pneumatiky 385/65R 22,5 nové MAXX Německo
• Hydraulicky výškově stavitelné oje do horního a spodního závěsu
• Olejopneumatické odpružení oje s možností regulace od 50 – 80 Bar
• Pevné tažné oko Ø 50 mm svislé zatížení 3000 kg Scharmüller rozteč děr 145 x 145 mm
• Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO
• Hydraulický válec značky HYVA
• Hydraulicky uzavírací ventil na maximální úhel vyklápění 50° pro jednostranné sklápění
• Automatické nastavení tlaku brzd
• Automatická parkovací brzda
• Hydraulické ovládaní zadního čela
• Hydraulické zámky zadního čela
• Dokonalé těsnění zadního čela pryžovým profilem
• Mechanické zajištění zadního čela s pružinovou regulací tlaku 
• Možnost mechanického zajištění zadního čela dotažením šrouby (výhoda při šnekovém doprav-

níku)
• Dvourychlostní odstavná mechanická noha
• Venkovní žebřík sklopný 
• Schody na vnitřní straně korby
• Sklopná zadní zábrana proti podjetí
• Průzor v čele korby
• Příprava pro nástavky snadné a rychlé sklopení bočnic v pantech
• Zadní vývody pneumatické, hydraulické a elektrické pro připojení druhého přívěsu nebo šnekové-

ho dopravníku
• Antikorozní nástřik rámu podvozku, nápravy a oje
• Nástřik korby v odstínech RAL: 1028, 3002, 3004, 6002, 6018; PUR-Barva
• Klíny pod kola 2 ks
• Výstražný trojúhelník
• Pozinkované blatníky 4 x
• Elektroinstalace 12 V
• Traktorový návěs WIELTON je homologován a schválen MD pro provoz v ČR

Příplatková výbava
Zaplachtování rolováním 680 g/m2 s konstrukcí  
Obslužná lávka se zábradlím pro zaplachtování  
Rezerva 385/65R 22,5 nové MAXX Německo  
Barevný odstín mimo uvedeného standardu RAL  
Senážní nástavky 300 mm objem s nástavky 23,5 m3  
Hydraulická odstavná noha  
Zadní řiditelná náprava tandem rozvor 1500 mm, 24 tun  
Zadní závěs mechanický pro přípojení druhého přívěsu  
Vyměnitelný přední závěs K 80 mm 145 x 145 mm     
Otočné oko Ø 50 mm 145 x 145 mm  
Ochranné boční hliníkové lišty  
Horní blatníkový parapet 2ks  
Lakování vnitřní části korby  
Možnost doplnění o šnekové dopravníky v různých výkonech a délkách. Viz str.  80-81

Příplatková výbava pneumatik v nabídce Wielton Agro
4 x kola 560/60R 22,5 MITAS AR-02 161D TL  
4 x kola 600/55R 26,5 MITAS  
Rozšířená nabídka pneumatik dalších rozměrů a značek AGROVO CZ Viz str.  92

Prodloužení záruky na stroji o 12 měsíců
Prodloužení záruky o 12 měsíců na celkem 24 měsíců  
Záruku na stroje poskytuje WIELTON AGRO 12 měsíců s možností dalšího prodloužení. 



10
strana

Technické parametry

Hmotnosti
Provozní hmotnost (kg) 6500
Užitečná hmotnost schválená (kg) 16000
Užitečná hmotnost technická(kg) 18100
Celková hmotnost schválená max. (kg) 21000
Celková hmotnost technická (kg) 24600

Rozměry
Délka ložné plochy (mm) 6700
Šířka ložné plochy (mm) 2200
Základní výška korby (mm) 1600
Celková délka (mm) 8950
Celková šířka (mm) 2550

Celková výška (mm) 3350
Výška korby od země (mm) 1570
Výška při max. zvednutí korby s nástavky 600 mm (mm) 7780
Rozvor nápravy (mm) 1500
Objem korby (m3) 24
Objem korby s nástavky 300 mm (m3) 29
Objem korby s nástavky 600 mm (m3) 34
Regulace výšky oje (mm) 310 - 710

Technické údaje
Počet náprav (ks) 2
Maximální rychlost (km/h) 40
Pneumatiky v základní výbavě 385/65R 22,5 nové MAXX

TRAKTOROVÝ NÁVĚS JEDNOSTRANNĚ SKLÁPĚNÝ

PRC-2HP/W18R

PRC-2HP/W18R



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 11
strana

STANDARDNÍ VYBAVENÍ 
• Robustní korba základní výška 1600 mm bez nástavků
• Korba o síle podlahy 6 mm, bočnice 5 mm materiál DOMEX 400 (RUUKKI Finsko)
• Výsypné okno v zadním čele s prodlouženou hranou
• Robustní rám podvozku o profilech I výška 350 mm
• Odpružená náprava ADR Boogie – 40 km/h rozvor 1500 mm, 24 tun
• Pneumatiky 385/65R 22,5 nové MAXX Německo
• Hydraulicky výškově stavitelné oje do horního a spodního závěsu
• Olejopneumatické odpružení oje s možností regulace od 50 – 80 Bar
• Pevné tažné oko Ø 50 mm svislé zatížení 3000 kg Scharmüller rozteč děr 145 x 145 mm
• Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO
• Hydraulický válec značky HYVA
• Hydraulicky uzavírací ventil na maximální úhel vyklápění 50° pro jednostranné sklápění
• Automatické nastavení tlaku brzd
• Automatická parkovací brzda
• Hydraulické ovládaní zadního čela
• Hydraulické zámky zadního čela
• Dokonalé těsnění zadního čela pryžovým profilem
• Mechanické zajištění zadního čela s pružinovou regulací tlaku 
• Možnost mechanického zajištění zadního čela dotažením šrouby (výhoda při šnekovém dopravníku)
• Mechanická odstavná noha
• Venkovní žebřík sklopný 
• Schody na vnitřní straně korby
• Sklopná zadní zábrana proti podjetí
• Průzor v čele korby
• Příprava pro nástavky snadné a rychlé sklopení bočnic v pantech
• Zadní vývody pneumatické, hydraulické a elektrické pro připojení druhého přívěsu nebo šnekové-

ho dopravníku
• Antikorozní nástřik rámu podvozku, nápravy a oje
• Nástřik korby v odstínech RAL: 1028, 3002, 3004, 6002, 6018; PUR-Barva
• Klíny pod kola 2 ks
• Výstražný trojúhelník
• Pozinkované blatníky
• Elektroinstalace 12 V
• Traktorový návěs WIELTON je homologován a schválen MD pro provoz v ČR

Příplatková výbava
Zaplachtování rolováním 680 g/m2 s konstrukcí  
Obslužná lávka se zábradlím pro zaplachtování  
Rezerva 385/65R 22,5 nové MAXX Německo  
Barevný odstín mimo uvedeného standardu RAL  
Senážní nástavky 300 mm objem s nástavky 29 m3  
Senážní nástavky 600 mm objem s nástavky 34 m3  
Hydraulická odstavná noha  
Zadní řiditelná náprava Boogie rozvor 1600 mm, 24 tun 
Zadní řiditelná náprava Boogie ADR PARABOLIC rozvor 2000 mm 30 tun   
Zadní závěs mechanický pro přípojení druhého přívěsu  
Vyměnitelný přední závěs K 80 mm 145 x 145 mm     
Otočné oko Ø 50 mm 145 x 145 mm  
Ochranné boční hliníkové lišty  
Horní blatníkový parapet 2ks  
Lakování vnitřní části korby  
Možnost doplnění o šnekové dopravníky v různých výkonech a délkách. Viz str.  80-81

Příplatková výbava pneumatik v nabídce Wielton Agro
4 x kola 560/60R 22,5 MITAS  
4 x kola 600/55R 26,5 BKT  
4 x kola 650/55R 26,5 BKT  
4 x kola 700/55R 26,5 BKT  
4 x kola 710/55R 26,5 BKT  
Rozšířená nabídka pneumatik dalších rozměrů a značek AGROVO CZ Viz str.  92

Prodloužení záruky na stroji o 12 měsíců
Prodloužení záruky o 12 měsíců na celkem 24 měsíců  
Záruku na stroje poskytuje WIELTON AGRO 12 měsíců s možností dalšího prodloužení. 



12
strana

Technické parametry

Hmotnosti
Provozní hmotnost (kg) 6500
Užitečná hmotnost schválená (kg) 16000
Užitečná hmotnost technická(kg) 18100
Celková hmotnost schválená max. (kg) 21000
Celková hmotnost technická (kg) 24600

Rozměry
Délka ložné plochy (mm) 6700
Šířka ložné plochy (mm) 2200
Základní výška korby (mm) 1525
Celková délka (mm) 9027
Celková šířka (mm) 2550

Celková výška (mm) 2750
Výška korby od země (mm) 1625
Výška při max. zvednutí korby s nástavky 750 mm (mm) 7930
Rozvor nápravy (mm) 1500
Objem korby (m3) 15
Objem korby s nástavky 300 mm (m3) 20
Objem korby s nástavky 600 mm (m3) 25
Regulace výšky oje (mm) 310 - 710

Technické údaje
Počet náprav(ks) 2
Maximální rychlost (km/h) 40
Pneumatiky v základní výbavě 385/65R 22,5 nové MAXX

TRAKTOROVÝ NÁVĚS JEDNOSTRANNĚ SKLÁPĚNÝ

PRC-2HP/W18RN

PRC-2HP/W18RN



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 13
strana

STANDARDNÍ VYBAVENÍ 
• Robustní korba základní výška 1000 mm bez nástavků
• Korba o síle podlahy 6 mm, bočnice 5 mm materiál DOMEX 400 (RUUKKI Finsko)
• Výsypné okno v zadním čele s prodlouženou hranou 
• Robustní rám podvozku o profilech I výška 350 mm
• Odpružená náprava ADR Boogie – 40 km/h rozvor 1500 mm, 24 tun
• Pneumatiky 385/65R 22,5 nové MAXX Německo
• Hydraulicky výškově stavitelné oje do horního a spodního závěsu
• Olejopneumatické odpružení oje s možností regulace od 50 – 80 Bar
• Pevné tažné oko Ø 50 mm svislé zatížení 3000 kg Scharmüller rozteč děr 145 x 145 mm
• Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO
• Hydraulický válec značky HYVA
• Hydraulicky uzavírací ventil na maximální úhel vyklápění 50° pro jednostranné sklápění
• Automatické nastavení tlaku brzd
• Automatická parkovací brzda
• Hydraulické ovládaní zadního čela
• Hydraulické zámky zadního čela
• Dokonalé těsnění zadního čela pryžovým profilem
• Mechanické zajištění zadního čela s pružinovou regulací tlaku 
• Možnost mechanického zajištění zadního čela dotažením šrouby (výhoda při šnekovém dopravníku)
• Mechanická odstavná noha
• Venkovní žebřík sklopný 
• Schody na vnitřní straně korby
• Sklopná zadní zábrana proti podjetí
• Průzor v čele korby
• Příprava pro nástavky snadné a rychlé sklopení bočnic v pantech
• Zadní vývody pneumatické, hydraulické a elektrické pro připojení druhého přívěsu nebo šnekové-

ho dopravníku
• Antikorozní nástřik rámu podvozku, nápravy a oje
• Nástřik korby v odstínech RAL: 1028, 3002, 3004, 6002, 6018; PUR-Barva
• Klíny pod kola 2 ks
• Výstražný trojúhelník
• Pozinkované blatníky
• Elektroinstalace 12 V
• Traktorový návěs WIELTON je homologován a schválen MD pro provoz v ČR

Příplatková výbava 
Zaplachtování rolováním 680 g/m2 s konstrukcí  
Obslužná lávka se zábradlím pro zaplachtování  
Rezerva 385/65R 22,5 nové MAXX Německo  
Barevný odstín mimo uvedeného standardu RAL  
Senážní nástavky 300 mm objem s nástavky 20 m3  
Senážní nástavky 600 mm objem s nástavky 25 m3  
Hydraulická odstavná noha  
Zadní řiditelná náprava Boogie rozvor 1600 mm, 24 tun  
Zadní řiditelná náprava Boogie ADR PARABOLIC rozvor 2000 mm 30 tun   
Zadní závěs mechanický pro přípojení druhého přívěsu 
Vyměnitelný přední závěs K 80 mm 145 x 145 mm      
Otočné oko Ø 50 mm 145 x 145 mm   
Ochranné boční hliníkové lišty  
Lakování vnitřní části korby  
Možnost doplnění o šnekové dopravníky v různých výkonech a délkách. Viz str.  80-81

Příplatková výbava pneumatik v nabídce Wielton Agro
4 x kola 560/60R 22,5 MITAS  
4 x kola 600/55R 26,5 BKT  
4 x kola 650/55R 26,5 BKT  
4 x kola 700/55R 26,5 BKT  
4 x kola 710/55R 26,5 BKT  
Rozšířená nabídka pneumatik dalších rozměrů a značek AGROVO CZ Viz str.  92

Prodloužení záruky na stroji o 12 měsíců
Prodloužení záruky o 12 měsíců na celkem 24 měsíců  
Záruku na stroje poskytuje WIELTON AGRO 12 měsíců s možností dalšího prodloužení. 



14
strana

Technické parametry

Hmotnosti
Provozní hmotnost (kg) 6500
Užitečná hmotnost schválená (kg) 16000
Užitečná hmotnost technická(kg) 18100
Celková hmotnost schválená max. (kg) 21000
Celková hmotnost technická (kg) 24600

Rozměry
Délka ložné plochy (mm) 6700
Šířka ložné plochy (mm) 2200
Základní výška korby (mm) 1525
Celková délka (mm) 9027
Celková šířka (mm) 2550

Celková výška (mm) 3330
Výška korby od země (mm) 1625
Výška při max. zvednutí korby s nástavky 750 mm (mm) 7930
Rozvor nápravy (mm) 1400
Objem korby (m3) 24
Objem korby s nástavky 400 mm (m3) 29
Objem korby s nástavky 750 mm (m3) 35
Regulace výšky oje (mm) 310 - 710

Technické údaje
Počet náprav (ks) 2
Maximální rychlost (km/h) 40
Pneumatiky v základní výbavě 385/65R 22,5 nové MAXX

TRAKTOROVÝ NÁVĚS DVOUSTRANNĚ SKLÁPĚNÝ

PRC-2HP/W18WB

PRC-2HP/W18WB



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 15
strana

STANDARDNÍ VYBAVENÍ 
• Robustní korba základní výška 1600 mm bez nástavků
• Sklápění dle možnosti výběru, pravá nebo levá strana
• Korba o síle podlahy 5 mm, bočnice 4 mm materiál DOMEX 500 (RUUKKI Finsko)
• Výsypné okno v zadním čele s prodlouženou hranou
• Robustní rám podvozku o profilech I výška 350 mm
• Odpružená náprava tandem – 40 km/h rozvor 1400 mm, 24 tun
• Pneumatiky 385/65R 22,5 nové MAXX Německo
• Hydraulicky výškově stavitelné oje do horního a spodního závěsu
• Olejopneumatické odpružení oje s možností regulace od 50 – 80 Bar
• Pevné tažné oko Ø 50 mm svislé zatížení 3000 kg Scharmüller rozteč děr 145 x 145 mm
• Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO
• Hydraulický válec značky HYVA
• Hydraulicky uzavírací ventil na maximální úhel vyklápění 50° a 45° pro dvoustranné sklápění
• Automatické nastavení tlaku brzd
• Automatická parkovací brzda
• Hydraulické ovládaní zadního čela
• Hydraulické zámky zadního čela
• Dokonalé těsnění zadního čela pryžovým profilem
• Mechanické zajištění zadního čela s pružinovou regulací tlaku 
• Možnost mechanického zajištění zadního čela dotažením šrouby (výhoda při šnekovém dopravníku)
• Mechanická odstavná noha
• Venkovní žebřík sklopný 
• Schody na vnitřní straně korby
• Sklopná zadní zábrana proti podjetí
• Průzor v čele korby
• Příprava pro nástavky snadné a rychlé sklopení bočnic v pantech
• Zadní vývody pneumatické, hydraulické a elektrické pro připojení druhého přívěsu nebo šnekové-

ho dopravníku
• Antikorozní nástřik rámu podvozku, nápravy a oje
• Nástřik korby v odstínech RAL: 1028, 3002, 3004, 6002, 6018; PUR-Barva
• Klíny pod kola 2 ks
• Výstražný trojúhelník
• Pozinkované blatníky
• Elektroinstalace 12 V
• Traktorový návěs WIELTON je homologován a schválen MD pro provoz v ČR

Příplatková výbava
Zaplachtování rolováním 680 g/m2 s konstrukcí  
Obslužná lávka se zábradlím pro zaplachtování  
Rezerva 385/65R 22,5 nové MAXX Německo   
Barevný odstín mimo uvedeného standardu RAL  
Senážní nástavky 400 mm objem s nástavky 29 m3  
Senážní nástavky 750 mm objem s nástavky 35 m3  
Hydraulická odstavná noha  
Zadní řiditelná náprava tandem rozvor 1500 mm 24 tun   
Zadní pevná náprava Boogie rozvor 1500 mm 24 tun   
Zadní řiditelná náprava Boogie rozvor 1600 mm, 24 tun   
Zadní řiditelná náprava Boogie ADR PARABOLIC rozvor 2000 mm 30 tun   
Zadní závěs mechanický pro přípojení druhého přívěsu  
Vyměnitelný přední závěs K 80 mm 145 x 145 mm     
Otočné oko Ø 50 mm 145 x 145 mm  
Ochranné boční hliníkové lišty  
Zásobník na vodu  
Skříňka na nářadí  
Aretace zadní nápravy  
Lakování vnitřní části korby  
Možnost doplnění o šnekové dopravníky v různých výkonech a délkách. Viz str.  80-81

Příplatková výbava pneumatik v nabídce Wielton Agro
4 x kola 560/60R 22,5 MITAS  
4 x kola 600/55R 26,5 BKT *  
4 x kola 650/55R 26,5 BKT *  
4 x kola 700/55R 26,5 BKT *  
4 x kola 710/55R 26,5 BKT *  
* Není možné při tandemové nápravě 
Rozšířená nabídka pneumatik dalších rozměrů a značek AGROVO CZ Viz str.  92

Prodloužení záruky na stroji o 12 měsíců
Prodloužení záruky o 12 měsíců na celkem 24 měsíců  
Záruku na stroje poskytuje WIELTON AGRO 12 měsíců s možností dalšího prodloužení.



16
strana

Technické parametry

Hmotnosti
Provozní hmotnost (kg) 7130
Užitečná hmotnost schválená (kg) 16000
Užitečná hmotnost technická(kg) 18670
Celková hmotnost schválená max. (kg) 21000
Celková hmotnost technická (kg) 25800

Rozměry
Délka ložné plochy (mm) 7400
Šířka ložné plochy (mm) 2200
Základní výška korby (mm) 1600
Celková délka (mm) 9382
Celková šířka (mm) 2550
Celková výška (mm) 3350

Výška korby od země (mm) 1570
Výška při max. zvednutí korby s nástavky 800 mm (mm) 7810
Rozvor nápravy (mm) 1500
Objem korby (m3) 26,5
Objem korby s nástavky 300 mm (m3) 31,7
Objem korby s nástavky 600 mm (m3) 37
Objem korby s nástavky 800 mm (m3) 40,5
Regulace výšky oje (mm) 310 - 710

Technické údaje
Počet náprav (ks) 2
Maximální rychlost (km/h) 40
Pneumatiky v základní výbavě 385/65R 22,5 nové MAXX

TRAKTOROVÝ NÁVĚS JEDNOSTRANNĚ SKLÁPĚNÝ

PRC-2HP/W18P

PRC-2HP/W18P



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 17
strana

STANDARDNÍ VYBAVENÍ 
• Prodloužení zadního čela o 2,5 m3
• Robustní korba základní výška 1600 mm bez nástavků
• Korba o síle podlahy 6 mm, bočnice 5 mm materiál DOMEX 400 (RUUKKI Finsko)
• Robustní rám podvozku o profilech I výška 350 mm
• Odpružená náprava ADR Boogie – 40 km/h rozvor 1500 mm, 24 tun
• Pneumatiky 385/65R 22,5 nové MAXX Německo
• Hydraulicky výškově stavitelné oje do horního a spodního závěsu
• Olejopneumatické odpružení oje s možností regulace od 50 – 80 Bar
• Pevné tažné oko Ø 50 mm svislé zatížení 3000 kg Scharmüller rozteč děr 145 x 145 mm
• Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO
• Hydraulický válec značky HYVA
• Hydraulicky uzavírací ventil na maximální úhel vyklápění 50° pro jednostranné sklápění
• Automatické nastavení tlaku brzd
• Automatická parkovací brzda
• Hydraulické ovládaní zadního čela
• Hydraulické zámky zadního čela
• Dokonalé těsnění zadního čela pryžovým profilem
• Mechanické zajištění zadního čela s pružinovou regulací tlaku 
• Možnost mechanického zajištění zadního čela dotažením šrouby (výhoda při šnekovém dopravníku)
• Mechanická odstavná noha
• Výsypné okno v zadním čele
• Venkovní žebřík sklopný 
• Schody na vnitřní straně korby
• Sklopná zadní zábrana proti podjetí
• Průzor v čele korby
• Příprava pro nástavky snadné a rychlé sklopení bočnic v pantech
• Zadní vývody pneumatické, hydraulické a elektrické pro připojení druhého přívěsu nebo šnekové-

ho dopravníku
• Antikorozní nástřik rámu podvozku, nápravy a oje
• Nástřik korby v odstínech RAL: 1028, 3002, 3004, 6002, 6018; PUR-Barva
• Klíny pod kola 2 ks
• Výstražný trojúhelník
• Pozinkované blatníky 4x
• Elektroinstalace 12 V
• Traktorový návěs WIELTON je homologován a schválen MD pro provoz v ČR

Příplatková výbava
Zaplachtování rolováním 680 g/m2 s konstrukcí  
Obslužná lávka se zábradlím pro zaplachtování  
Rezerva 385/65R 22,5 nové MAXX Německo  
Barevný odstín mimo uvedeného standardu RAL  
Senážní nástavky 300 mm objem s nástavky 31,7 m3  
Senážní nástavky 600 mm objem s nástavky 37 m3  
Senážní nástavky 800 mm objem s nástavky 40,5 m3  
Hydraulická odstavná noha  
Zadní řiditelná náprava Boogie rozvor 1600 mm, 24 tun  
Zadní řiditelná náprava Boogie ADR PARABOLIC rozvor 2000 mm 30 tun   
Zadní závěs mechanický pro přípojení druhého přívěsu  
Vyměnitelný přední závěs K 80 mm 145 x 145 mm     
Otočné oko Ø 50 mm 145 x 145 mm  
Ochranné boční hliníkové lišty  
Lakování vnitřní části korby  
Možnost doplnění o šnekové dopravníky v různých výkonech a délkách.  Viz str.  80-81

Příplatková výbava pneumatik v nabídce Wielton Agro
4 x kola 560/60R 22,5 MITAS  
4 x kola 600/55R 26,5 BKT  
4 x kola 650/55R 26,5 BKT  
4 x kola 700/55R 26,5 BKT  
4 x kola 710/55R 26,5 BKT 
Rozšířená nabídka pneumatik dalších rozměrů a značek AGROVO CZ Viz str.  92

Prodloužení záruky na stroji o 12 měsíců
Prodloužení záruky o 12 měsíců na celkem 24 měsíců  
Záruku na stroje poskytuje WIELTON AGRO 12 měsíců s možností dalšího prodloužení. 



18
strana

Technické parametry

TRAKTOROVÝ NÁVĚS JEDNOSTRANNĚ SKLÁPĚNÝ

PRC-3HP/W29   NOVINKA 2016

PRC-3HP/W22

Hmotnosti
Provozní hmotnost (kg) 8500
Užitečná hmotnost schválená (kg) 25000
Užitečná hmotnost technická(kg) 27500
Celková hmotnost schválená max. (kg) před schválením
Celková hmotnost technická (kg) 34000

Rozměry
Délka ložné plochy (mm) 8000
Šířka ložné plochy (mm) 2250
Základní výška korby (mm) 1700
Celková délka (mm) 10200
Celková šířka (mm) 2550
Celková výška bez nástavků (mm)  3320

Výška korby od země (mm) 1620
Rozvor náprav 1-2-3 (mm)   1850
Objem korby (m3) 27
Objem korby s nástavky 300 mm (m3) 32,5
Objem korby s nástavky 400 mm (m3) 34,5
Objem korby s nástavky 600 mm (m3) 38
Objem korby s nástavky 750 mm (m3) 41
Objem korby s nástavky 800 mm (m3) 45
Regulace výšky oje (mm) 310 - 710

Technické údaje
Počet náprav (ks) 3
Maximální rychlost (km/h) 40
Pneumatiky v základní výbavě 385/65R 22,5 nové MAXX



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 19
strana

Upřesnění cenové nabídky 
v březnu 2016



20
strana

Technické parametry

Hmotnosti
Provozní hmotnost (kg) 6000
Užitečná hmotnost schválená (kg) 16000
Užitečná hmotnost technická(kg) 18100
Celková hmotnost schválená max. (kg) 21000
Celková hmotnost technická (kg) 24600

Rozměry
Délka ložné plochy (mm) 6700
Šířka ložné plochy (mm) 2200
Základní výška korby (mm) 1000
Celková délka (mm) 8750

Celková šířka (mm) 2550
Celková výška (mm) 2750
Výška korby od země (mm) 1570
Výška při max. zvednutí korby (mm) 7300
Rozvor nápravy (mm) 1500
Objem korby (m3) 15
Regulace výšky oje (mm) 310 - 710

Technické údaje 
Počet náprav (ks) 2
Maximální rychlost (km/h) 40
Pneumatiky v základní výbavě 385/65R 22,5 nové MAXX

TRAKTOROVÝ NÁVĚS JEDNOSTRANNĚ SKLÁPĚNÝ

PRC-2HP/W18B stavební - HARDOX

PRC-2HP/W18B



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 21
strana

STANDARDNÍ VYBAVENÍ 
• Mechanické zajištění zadního čela
• Robustní korba základní výška 1000 mm bez nástavků
• Robustní korba z otěruvzdorné oceli HARDOX 6 mm podlaha, bočnice korby 5 mm HARDOX
• Výsypné okno v zadním čele s prodlouženou hranou
• Robustní rám podvozku o profilech I výška 350 mm
• Odpružená náprava ADR Boogie – 40 km/h rozvor 1500 mm, 24 tun
• Pneumatiky 385/65R 22,5 nové MAXX Německo
• Hydraulicky výškově stavitelné oje do horního a spodního závěsu
• Olejopneumatické odpružení oje s možností regulace od 50 – 80 Bar
• Pevné tažné oko Ø 50 mm svislé zatížení 3000 kg Scharmüller rozteč děr 145 x 145 mm
• Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO
• Hydraulický válec značky HYVA
• Hydraulicky uzavírací ventil na maximální úhel vyklápění 50° pro jednostranné sklápění
• Automatické nastavení tlaku brzd
• Automatická parkovací brzda
• Mechanická odstavná noha
• Venkovní žebřík sklopný 
• Schody na vnitřní straně korby
• Sklopná zadní zábrana proti podjetí
• Zadní vývody pneumatické, hydraulické a elektrické pro připojení druhého přívěsu nebo šnekové-

ho dopravníku
• Antikorozní nástřik rámu podvozku, nápravy a oje
• Nástřik korby v odstínech RAL: 1028, 3002, 3004, 6002, 6018; PUR-Barva
• Klíny pod kola 2 ks
• Výstražný trojúhelník
• Pozinkované blatníky 4x
• Elektroinstalace 12 V
• Traktorový návěs WIELTON je homologován a schválen MD pro provoz v ČR

Příplatková výbava 
Hydraulické ovládání zadního čela  
Zaplachtování rolováním 680 g/m2 s konstrukcí  
Obslužná lávka se zábradlím pro zaplachtování  
Rezerva 385/65R 22,5 nové MAXX Německo  
Barevný odstín mimo uvedeného standardu RAL  
Hydraulická odstavná noha  
Zadní řiditelná náprava Boogie rozvor 1600 mm, 24 tun  
Zadní závěs mechanický pro přípojení druhého přívěsu 
Vyměnitelný přední závěs K 80 mm 145 x 145 mm    
Otočné oko Ø 50 mm 145 x 145 mm  
Ochranné boční hliníkové lišty  
Lakování vnitřní části korby  

Příplatková výbava pneumatik v nabídce Wielton Agro
4 x kola 560/60R 22,5 MITAS  
4 x kola 600/55R 26,5 BKT  
4 x kola 650/55R 26,5 BKT  
4 x kola 700/55R 26,5 BKT  
4 x kola 710/55R 26,5 BKT  
Rozšířená nabídka pneumatik dalších rozměrů a značek AGROVO CZ Viz str.  92

Prodloužení záruky na stroji o 12 měsíců
Prodloužení záruky o 12 měsíců na celkem 24 měsíců  
Záruku na stroje poskytuje WIELTON AGRO 12 měsíců s možností dalšího prodloužení. 



22
strana

Technické parametry

Hmotnosti
Provozní hmotnost (kg) 6000
Užitečná hmotnost schválená (kg) 16000
Užitečná hmotnost technická(kg) 18100
Celková hmotnost schválená max. (kg) 21000
Celková hmotnost technická (kg) 24600

Rozměry
Délka ložné plochy (mm) 5500
Šířka ložné plochy (mm) 2200
Základní výška korby (mm) 1000
Celková délka (mm) 7550
Celková šířka (mm) 2550

Celková výška (mm) 2750
Výška korby od země (mm) 1570
Výška při max. zvednutí korby (mm) 6430
Rozvor nápravy (mm) 1500
Objem korby (m3) 11,6
Objem korby s nástavky 600 mm (m3) 19,5
Regulace výšky oje (mm) 310 - 710

Technické údaje 
Počet náprav (ks) 2
Maximální rychlost (km/h) 40
Pneumatiky v základní výbavě 385/65R 22,5 nové MAXX

TRAKTOROVÝ NÁVĚS JEDNOSTRANNĚ SKLÁPĚNÝ

PRC-2HP/W18BK 
stavební - zemědělská - HARDOX

PRC-2HP/W18BK



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 23
strana

STANDARDNÍ VYBAVENÍ 
• Hydraulické zajištění zadního čela
• Robustní korba základní výška 1000 mm bez nástavků
• Robustní korba z otěruvzdorné oceli HARDOX 6 mm podlaha, bočnice korby 5 mm HARDOX
• Výsypné okno v zadním čele s prodlouženou hranou
• Robustní rám podvozku o profilech I výška 350 mm
• Odpružená náprava ADR Boogie – 40 km/h rozvor 1500 mm, 24 tun
• Pneumatiky 385/65R 22,5 nové MAXX Německo
• Hydraulicky výškově stavitelné oje do horního a spodního závěsu
• Olejopneumatické odpružení oje s možností regulace od 50 – 80 Bar
• Pevné tažné oko Ø 50 mm svislé zatížení 3000 kg Scharmüller rozteč děr 145 x 145 mm
• Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO
• Hydraulický válec značky HYVA
• Hydraulicky uzavírací ventil na maximální úhel vyklápění 50° pro jednostranné sklápění
• Automatické nastavení tlaku brzd
• Automatická parkovací brzda
• Hydraulické ovládaní zadního čela
• Hydraulické zámky zadního čela
• Mechanická odstavná noha
• Venkovní žebřík sklopný 
• Schody na vnitřní straně korby
• Sklopná zadní zábrana proti podjetí
• Zadní vývody pneumatické, hydraulické a elektrické pro připojení druhého přívěsu nebo šnekové-

ho dopravníku
• Antikorozní nástřik rámu podvozku, nápravy a oje
• Nástřik korby v odstínech RAL: 1028, 3002, 3004, 6002, 6018; PUR-Barva
• Klíny pod kola 2 ks
• Výstražný trojúhelník
• Pozinkované blatníky 4x 
• Elektroinstalace 12 V
• Traktorový návěs WIELTON je homologován a schválen MD pro provoz v ČR

Příplatková výbava 
Zaplachtování rolováním 680 g/m2 s konstrukcí  
Obslužná lávka se zábradlím pro zaplachtování  
Rezerva 385/65R 22,5 nové MAXX Německo  
Senážní nástavky 600 mm objem s nástavky 19,5 m3  
Barevný odstín mimo uvedeného standardu RAL  
Hydraulická odstavná noha  
Zadní řiditelná náprava Boogie rozvor 1600 mm, 24 tun  
Zadní závěs mechanický pro přípojení druhého přívěsu  
Vyměnitelný přední závěs K 80 mm 145 x 145 mm    
Otočné oko Ø 50 mm 145 x 145 mm  
Ochranné boční hliníkové lišty  
Lakování vnitřní části korby 

Příplatková výbava pneumatik v nabídce Wielton Agro
4 x kola 560/60R 22,5 MITAS  
4 x kola 600/55R 26,5 BKT  
4 x kola 650/55R 26,5 BKT  
4 x kola 700/55R 26,5 BKT  
4 x kola 710/55R 26,5 BKT  
Rozšířená nabídka pneumatik dalších rozměrů a značek AGROVO CZ Viz str.  92

Prodloužení záruky na stroji o 12 měsíců
Prodloužení záruky o 12 měsíců na celkem 24 měsíců  
Záruku na stroje poskytuje WIELTON AGRO 12 měsíců s možností dalšího prodloužení.



24
strana

Technické parametry

Hmotnosti
Provozní hmotnost (kg) 2800
Užitečná hmotnost (kg) 6000
Celková hmotnost (kg) 8800

Rozměry
Délka ložné plochy (mm) 4530
Šířka ložné plochy (mm) 2420
Základní výška korby (mm) 800
Celková délka (mm) 6680
Celková šířka (mm) 2550
Celková výška (mm) 2210

Výška korby od země (mm) 1140
Výška při max. zvednutí korby (mm) 5150
Rozvor nápravy (mm) 990
Objem korby (m3) 8,5
Objem korby s nástavky 800+800 mm (m3) 17,5
Výška v dolním závěsu (mm) 425
Výška v horním závěsu (mm) 715

Technické údaje
Počet náprav (ks) 2
Maximální rychlost (km/h) 40
Pneumatiky v základní výbavě 12,5/80 R15,3  BKT

TRAKTOROVÝ NÁVĚS TŘÍSTRANNĚ SKLÁPĚNÝ

PRC-2B / W6 (tandem)

PRC-2B/W6



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 25
strana

STANDARDNÍ VYBAVENÍ 
• Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO s manuálním nastavením tlaku brzd
• Pneumatiky 12,5/80 - 15,3 nové
• Materiálové zpracování korby a podlahy v otěruvzdorném materiálu DOMEX 400 (RUUKKI Finsko) 

- podlaha o síle 4 mm 
- bočnice o síle 3 mm

• Bočnice utěsněné pryžovým profilem
• Rozšířená šířka podlahy pro uložení 2 ks europalet
• Ruční parkovací brzda
• Dvě odpružené tandemové nápravy ADR - 40 km/h
• Tažné oko Ø 40 mm Scharmüller rozteč děr 100 x 110 mm
• Mechanická odstavná noha
• Elektroinstalace 12 V
• Hydraulický válec značky Mariz
• Hydraulický systém pro třístranné sklápění s hydraulicky uzavíracím ventilem na maximální úhel 

vyklápění 50°
• Výška bočnic 800 mm
• Výsypné okno v zadním čele s prodlouženou hranou
• Venkovní žebřík + schody na vnitřní straně korby
• Plastové přední a zadní blatníky
• Mechanický zadní závěs
• Zadní vývody pneumatické, hydraulické a elektrické pro připojení druhého přívěsu nebo šnekové-

ho dopravníku
• Výstražný trojúhelník
• Klíny pod kola 2 ks
• Nástřik korby v odstínech RAL: 1028, 3002, 3004, 6002, 6018; PUR-Barva
• Traktorový návěs WIELTON je homologován a schválen MD pro provoz v ČR

Příplatková výbava 
Zaplachtování rolováním 640 g/m2 s konstrukcí  
Obslužná lávka se zábradlím  
Prodloužení hrany bočního výsypu pravá + levá strana  
Zásobník na vodu  
Skříňka na nářadí  
Zadní závěs otočný 
Vyměnitelný přední závěs K 80 mm  100 x 110 mm 
Otočné oko Ø 50 mm  100 x 110 mm  
Síťové senážní nástavky 800 mm 17,5m3 (2. řada)  
Hydraulická odstavná noha  
Rezerva volně ložená 12,5/80R 15,3  
Barevný odstín mimo uvedeného standardu RAL  
Možnost doplnění o šnekové dopravníky v různých výkonech a délkách. Viz str.  80-81

Příplatková výbava pneumatik v nabídce Wielton Agro
4 x kola 14/65R 16  BKT 

Prodloužení záruky na stroji o 12 měsíců
Prodloužení záruky o 12 měsíců na celkem 24 měsíců  
Záruku na stroje poskytuje WIELTON AGRO 12 měsíců s možností dalšího prodloužení. 



26
strana

Technické parametry

Hmotnosti
Provozní hmotnost (kg) 3100
Užitečná hmotnost (kg) 8000
Celková hmotnost (kg) 11100

Rozměry
Délka ložné plochy (mm) 4530
Šířka ložné plochy (mm) 2420
Základní výška korby (mm) 1000
Celková délka (mm) 6680
Celková šířka (mm) 2550
Celková výška (mm) 2430

Výška korby od země (mm) 1160
Výška při max. zvednutí korby (mm) 5155
Rozvor nápravy (mm) 1200
Objem korby s nástavky 500+500 mm (m3) 11
Objem korby s nástavky 500+500+800 mm (m3) 19,7
Výška v dolním závěsu (mm) 450
Výška v horním závěsu (mm) 740

Technické údaje
Počet náprav (ks) 2
Maximální rychlost (km/h) 40
Pneumatiky v základní výbavě 315/60R 22,5    15/55R 17

TRAKTOROVÝ NÁVĚS TŘÍSTRANNĚ SKLÁPĚNÝ

PRC-2B / W8 (tandem)

PRC-2B/W8



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 27
strana

STANDARDNÍ VYBAVENÍ 
• Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO s manuálním nastavením tlaku brzd
• Pneumatiky 315/60R 22,5 nebo 15/55R 17 nové
• Materiálové zpracování korby a podlahy v otěruvzdorném materiálu DOMEX 400 (RUUKKI Finsko) 

- podlaha o síle 4 mm 
- bočnice o síle 3 mm

• Bočnice utěsněné pryžovým profilem
• Rozšířená šířka podlahy pro uložení 2 ks europalet
• Ruční parkovací brzda
• Dvě odpružené tandemové nápravy ADR - 40 km/h
• Tažné oko Ø 40 mm Scharmüller rozteč děr 100 x 110 mm
• Mechanická odstavná noha
• Elektroinstalace 12 V
• Hydraulický válec značky Mariz
• Hydraulický systém pro třístranné sklápění s hydraulicky uzavíracím ventilem na maximální úhel 

vyklápění 50°
• Výška bočnic dělená 1000 mm (spodní 500 + horní 500)
• Výsypné okno v zadním čele s prodlouženou hranou
• Venkovní žebřík + schody na vnitřní straně korby
• Plastové přední a zadní blatníky
• Mechanický zadní závěs
• Zadní vývody pneumatické, hydraulické a elektrické pro připojení druhého přívěsu nebo šnekové-

ho dopravníku
• Výstražný trojúhelník
• Klíny pod kola 2 ks
• Nástřik korby v odstínech RAL: 1028, 3002, 3004, 6002, 6018; PUR-Barva
• Traktorový návěs WIELTON je homologován a schválen MD pro provoz v ČR

Příplatková výbava
Zaplachtování rolováním 640 g/m2 s konstrukcí  
Obslužná lávka se zábradlím  
Prodloužení hrany bočního výsypu pravá + levá strana  
Zásobník na vodu  
Skříňka na nářadí  
Zadní závěs otočný  
Zadní závěs automatický  
Vyměnitelný přední závěs K 80 mm  100 x 110 mm  
Otočné oko Ø 50 mm  100 x 110 mm  
Síťové senážní nástavky 800 mm 19,7 m3 (3.řada)  
Hydraulická odstavná noha  
Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO s automatickým nastavením tlaku brzd  
Rezerva volně ložená 315/60R 22,5 nebo 15/55R 17 nové  
Barevný odstín mimo uvedeného standardu RAL  
Možnost doplnění o šnekové dopravníky v různých výkonech a délkách.  Viz str.  80-81

Prodloužení záruky na stroji o 12 měsíců
Prodloužení záruky o 12 měsíců na celkem 24 měsíců  
Záruku na stroje poskytuje WIELTON AGRO 12 měsíců s možností dalšího prodloužení. 



28
strana

Technické parametry

Hmotnosti
Provozní hmotnost (kg) 3900
Užitečná hmotnost (kg) 10000
Celková hmotnost (kg) 13900

Rozměry
Délka ložné plochy (mm) 4530
Šířka ložné plochy (mm) 2420
Základní výška korby (mm) 1200
Celková délka (mm) 6790
Celková šířka (mm) 2550
Celková výška (mm) 2760

Výška korby od země (mm) 1290
Výška při max. zvednutí korby (mm) 5680
Rozvor nápravy (mm) 1350
Objem korby s nástavky 600+600 mm (m3) 13,2
Objem korby s nástavky 600+600+800 mm (m3) 22
Výška v dolním závěsu (mm) 410
Výška v horním závěsu (mm) 565

Technické údaje
Počet náprav (ks) 2
Maximální rychlost (km/h) 40
Pneumatiky v základní výbavě 385/65R 22,5 MAXX

TRAKTOROVÝ NÁVĚS TŘÍSTRANNĚ SKLÁPĚNÝ

PRC-2B / W10 (tandem)

PRC-2B/W10



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 29
strana

STANDARDNÍ VYBAVENÍ 
• Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO s manuálním nastavením tlaku brzd
• Pneumatiky 385/65R 22,5 nové MAXX Německo
• Materiálové zpracování korby a podlahy v otěruvzdorném materiálu DOMEX 400 (RUUKKI Finsko) 

- podlaha o síle 4 mm 
- bočnice o síle 3 mm

• Bočnice utěsněné pryžovým profilem
• Rozšířená šířka podlahy pro uložení 2 ks europalet
• Ruční parkovací brzda
• Dvě odpružené tandemové nápravy ADR - 40 km/h
• Odpružení oje dvěma silentbloky
• Tažné oko Ø 50 mm Scharmüller rozteč děr 100 x 110 mm
• Mechanická odstavná noha
• Elektroinstalace 12 V
• Hydraulický válec značky Mariz
• Hydraulika značky HYVA pro třístranné sklápění s hydraulicky uzavíracím ventilem na maximální 

úhel vyklápění 50°
• Výška bočnic dělená 1200 mm (spodní 600 + horní 600)
• Výsypné okno v zadním čele s prodlouženou hranou
• Venkovní žebřík + schody na vnitřní straně korby
• Plastové přední a zadní blatníky
• Mechanický zadní závěs
• Zadní vývody pneumatické, hydraulické a elektrické pro připojení druhého přívěsu nebo šnekové-

ho dopravníku
• Výstražný trojúhelník
• Klíny pod kola 2 ks
• Nástřik korby v odstínech RAL: 1028, 3002, 3004, 6002, 6018; PUR-Barva
• Traktorový návěs WIELTON je homologován a schválen MD pro provoz v ČR

Příplatková výbava
Zaplachtování rolováním 640 g/m2 s konstrukcí  
Obslužná lávka se zábradlím  
Prodloužení hrany bočního výsypu pravá + levá strana  
Zásobník na vodu  
Skříňka na nářadí  
Zadní závěs otočný  
Zadní závěs automatický  
Vyměnitelný přední závěs K 80 mm  100 x 110 mm  
Otočné oko Ø 50 mm  100 x 110 mm  
Síťové senážní nástavky 800 mm 22 m3 (3. řada)  
Hydraulická odstavná noha  
Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO s automatickým nastavením tlaku brzd  
Rezerva volně ložená 385/65R 22,5 nové MAXX Německo  
Barevný odstín mimo uvedeného standardu RAL  
Možnost doplnění o šnekové dopravníky v různých výkonech a délkách.  Viz str.  80-81

Příplatková výbava pneumatik v nabídce Wielton Agro
4 x kola 385/65R 22,5 Bridgestone  
4 x kola 400R 22,5 BKT   

Prodloužení záruky na stroji o 12 měsíců
Prodloužení záruky o 12 měsíců na celkem 24 měsíců  
Záruku na stroje poskytuje WIELTON AGRO 12 měsíců s možností dalšího prodloužení. 



30
strana

Technické parametry

Hmotnosti
Provozní hmotnost (kg) 4100
Užitečná hmotnost (kg) 12000
Celková hmotnost (kg) 16100

Rozměry
Délka ložné plochy (mm) 4530
Šířka ložné plochy (mm) 2420
Základní výška korby (mm) 1400
Celková délka (mm) 6790
Celková šířka (mm) 2550
Celková výška (mm) 2960

Výška korby od země (mm) 1290
Výška při max. zvednutí korby (mm) 5680
Rozvor nápravy (mm) 1350
Objem korby s nástavky 600+800 mm (m3) 15,3
Objem korby s nástavky 600+800+800 mm (m3) 24,5
Výška v dolním závěsu (mm) 460
Výška v horním závěsu (mm) 575

Technické údaje
Počet náprav (ks) 2
Maximální rychlost (km/h) 40
Pneumatiky v základní výbavě 385/65R22,5 MAXX

TRAKTOROVÝ NÁVĚS TŘÍSTRANNĚ SKLÁPĚNÝ

PRC-2B / W12 (tandem)

PRC-2B/W12



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 31
strana

STANDARDNÍ VYBAVENÍ 
• Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO s manuálním nastavením tlaku brzd
• Pneumatiky 385/65R 22,5 nové MAXX Německo
• Materiálové zpracování korby a podlahy v otěruvzdorném materiálu DOMEX 400 (RUUKKI Finsko) 

- podlaha o síle 4 mm 
- bočnice o síle 3 mm

• Bočnice utěsněné pryžovým profilem
• Rozšířená šířka podlahy pro uložení 2 ks europalet
• Ruční parkovací brzda
• Dvě odpružené tandemové nápravy ADR - 40 km/h
• Odpružení oje - dvěma silentbloky
• Tažné oko Ø 50 mm Scharmüller rozteč děr 100 x 100 mm
• Odstavná mechanická noha
• Elektroinstalace 12 V
• Hydraulický válec značky Mariz
• Hydraulický systém pro třístranné sklápění s hydraulicky uzavíracím ventilem na maximální úhel 

vyklápění 50°
• Výška bočnic dělená 1400 mm (spodní 600 + horní 800)
• Výsypné okno v zadním čele s prodlouženou hranou
• Venkovní žebřík + schody na vnitřní straně korby
• Plastové přední a zadní blatníky
• Mechanický zadní závěs
• Zadní vývody pneumatické, hydraulické a elektrické pro připojení druhého přívěsu nebo šnekové-

ho dopravníku
• Výstražný trojúhelník
• Klíny pod kola 2 ks
• Nástřik korby v odstínech RAL: 1028, 3002, 3004, 6002, 6018; PUR-Barva
• Traktorový návěs WIELTON je homologován a schválen MD pro provoz v ČR

Příplatková výbava 
Zaplachtování rolováním 640 g/m2 s konstrukcí  
Obslužná lávka se zábradlím  
Prodloužení hrany bočního výsypu pravá + levá strana   
Zásobník na vodu  
Skříňka na nářadí  
Zadní závěs otočný  
Zadní závěs automatický  
Vyměnitelný přední závěs K 80 mm  100 x 110 mm  
Otočné oko Ø 50 mm  100 x 110 mm   
Síťové senážní nástavky 800 mm 24,5 m3 (3.řada)  
Hydraulická odstavná noha  
Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO s automatickým nastavením tlaku brzd  
Rezerva volně ložená 385/65R 22,5 nové MAXX Německo  
Barevný odstín mimo uvedeného standardu RAL  
Možnost doplnění o šnekové dopravníky v různých výkonech a délkách.  Viz str.  80-81

Příplatková výbava pneumatik v nabídce Wielton Agro
4 x kola 385/65R 22,5 Bridgestone  
4 x kola 400R 22,5 BKT   

Prodloužení záruky na stroji o 12 měsíců
Prodloužení záruky o 12 měsíců na celkem 24 měsíců  
Záruku na stroje poskytuje WIELTON AGRO 12 měsíců s možností dalšího prodloužení. 



32
strana

Technické parametry

Hmotnosti
Provozní hmotnost (kg) 4600
Užitečná hmotnost (kg) 14000
Celková hmotnost (kg) 19000

Rozměry
Délka ložné plochy (mm) 5230
Šířka ložné plochy (mm) 2420
Základní výška korby (mm) 1400
Celková délka (mm) 7460
Celková šířka (mm) 2550
Celková výška (mm) 3060
CVýška korby od země (mm) 1390

Výška při max. zvednutí korby (mm) 6335
Rozvor nápravy (mm) 1350
Objem korby s nástavky 800+600 mm (m3) 17,6
Objem korby s nástavky 800+600+800 mm (m3) 27,7
Objem korby s nástavky 800+800 mm (m3) 20,2
Objem korby s nástavky 800+800+800 mm (m3) 30,5
Výška v dolním závěsu (mm) 470
Výška v horním závěsu (mm) 740

Technické údaje
Počet náprav (ks) 2
Maximální rychlost (km/h) 40
Pneumatiky v základní výbavě 385/65R22,5 MAXX

TRAKTOROVÝ NÁVĚS TŘÍSTRANNĚ SKLÁPĚNÝ

PRC-2B / W14 (tandem)

PRC-2B/W14



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 33
strana

STANDARDNÍ VYBAVENÍ 
• Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO s manuálním nastavením tlaku brzd
• Pneumatiky 385/65R 22,5 nové MAXX Německo
• Materiálové zpracování korby a podlahy v otěruvzdorném materiálu DOMEX 400 (RUUKKI Finsko) 

- podlaha o síle 4 mm 
- bočnice o síle 3 mm

• Bočnice utěsněné pryžovým profilem
• Rozšířená šířka podlahy pro uložení 2 ks europalet
• Ruční parkovací brzda
• Dvě odpružené tandemové nápravy ADR - 40 km/h
• Odpružení oje - listovými péry
• Tažné oko Ø 50 mm Scharmüller rozteč děr 145 x 145 mm
• Odstavná mechanická noha
• Elektroinstalace 12 V
• Hydraulický válec značky Mariz
• Hydraulický systém pro třístranné sklápění s hydraulicky uzavíracím ventilem na maximální úhel 

vyklápění 50°
• Výška bočnic dělená 1400 mm (spodní 800 + horní 600)
• Výsypné okno v zadním čele s prodlouženou hranou
• Venkovní žebřík + schody na vnitřní straně korby
• Plastové přední a zadní blatníky
• Mechanický zadní závěs
• Zadní vývody pneumatické, hydraulické a elektrické pro připojení druhého přívěsu nebo šnekové-

ho dopravníku
• Výstražný trojúhelník
• Klíny pod kola 2 ks
• Nástřik korby v odstínech RAL: 1028, 3002, 3004, 6002, 6018; PUR-Barva
• Traktorový návěs WIELTON je homologován a schválen MD pro provoz v ČR

Příplatková výbava 
Zaplachtování rolováním 640 g/m2 s konstrukcí  
Obslužná lávka se zábradlím  
Prodloužení hrany bočního výsypu pravá + levá strana  
Zásobník na vodu  
Skříňka na nářadí  
Zadní závěs otočný  
Zadní závěs automatický  
Vyměnitelný přední závěs K 80 mm 145 x 145 mm     
Otočné oko Ø 50 mm 145 x 145 mm  
Síťové senážní nástavky 800 mm 30,5 m3 (3.řada) 
Nástavky horní 800 mm, místo 600 mm 
Hydraulická odstavná noha  
Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO s automatickým nastavením tlaku brzd  
Rezerva volně ložená 385/65R 22,5 nové MAXX Německo  
Barevný odstín mimo uvedeného standardu RAL
Ochranné boční hliníkové lišty  
Možnost doplnění o šnekové dopravníky v různých výkonech a délkách. Viz str.  80-81

Příplatková výbava pneumatik v nabídce Wielton Agro
4 x kola 385/65R 22,5 Bridgestone  
4 x kola 400R 22,5 BKT  
4 x kola 425/65R 22,5  
4 x kola 500/45R 22,5 ALLIANCE  

Prodloužení záruky na stroji o 12 měsíců
Prodloužení záruky o 12 měsíců na celkem 24 měsíců  
Záruku na stroje poskytuje WIELTON AGRO 12 měsíců s možností dalšího prodloužení. 



34
strana

Technické parametry

TRAKTOROVÝ NÁVĚS TŘÍSTRANNĚ SKLÁPĚNÝ

PRC-2 / W14D (tandem)
DVÉŘOVÝ SYSTÉM OTVÍRÁNÍ BOČNIC

PRC-2B/W14

Hmotnosti
Provozní hmotnost (kg) 4450
Užitečná hmotnost (kg) 14000
Celková hmotnost (kg) 18450

Rozměry
Délka ložné plochy (mm) 5120
Šířka ložné plochy (mm) 2420
Základní výška korby (mm) 1400
Celková délka (mm) 7670
Celková šířka (mm) 2550
Celková výška (mm) 3130

Výška korby od země (mm) 1420
Výška při max. zvednutí korby vzad (mm) 6405
Rozvor nápravy (mm) 3540
Objem korby s nástavky 800+600 mm (m3) 17,6
Objem korby s nástavky 800+800 mm (m3) 20
Výška v dolním závěsu (mm) 470
Výška v horním závěsu (mm) 740

Technické údaje
Počet náprav(ks) 2
Maximální rychlost (km/h) 40
Pneumatiky v základní výbavě 385/65R22,5 MAXX



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 35
strana

STANDARDNÍ VYBAVENÍ 
• Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO s manuálním nastavením tlaku brzd
• Pneumatiky 385/65R 22,5 nové MAXX Německo
• Materiálové zpracování podlahy o síle 4 mm v otěruvzdorném materiálu DOMEX 400 (RUUKKI 

Finsko)
• Bočnice jsou vyrobeny z vysoce pevnostní překližky o tloušťce 18 mm, vnitřní strana bočnic je 

pokryta hnědou fenolickou fólií, odolnou vůči nečistotám, oděrům a poškrábání
• Venkovní strana bočnic je pokryta zeleným propylenem ve vrstvě 240g/m2

• Snadno vyjímatelná středová tyč na straně dveřového systému
• Výška levé strany bočnic, nedělená ve výšce 1400 mm
• Výška pravé strany bočnic, dělená 1400 mm (spodní 800 mm + horní 600 mm)
• Bočnice utěsněné pryžovým profilem
• Vratový systém otvírání bočnic
• Rozšířená šířka podlahy pro uložení 2 ks europalet
• Ruční parkovací brzda
• Odpružení oje - listovými péry
• Dvě odpružené tandemové nápravy ADR - 40 km/h
• Tažné oko Ø 50 mm Scharmüller, rozteč 145 x145 mm
• Elektroinstalace 12 V
• Hydraulický válec značky Mariz
• Hydraulický systém pro třístranné sklápění s hydraulicky uzavíracím ventilem na maximální úhel 

vyklápění 50°
• Výsypné okno v zadním čele 410 x 260 mm s prodlouženou hranou
• Venkovní žebřík + schody na vnitřní straně korby
• Plastové zadní blatníky
• Mechanický zadní závěs
• Zadní vývody pneumatické, hydraulické a elektrické pro připojení druhého přívěsu nebo šnekové-

ho dopravníku
• Výstražný trojúhelník
• Klíny pod kola 2 ks
• Nástřik korby v odstínech RAL: 1028, 3002, 3004, 6002, 6018; PUR-Barva
• Traktorový návěs WIELTON je homologován a schválen MD pro provoz v ČR

Příplatková výbava 
Zaplachtování rolováním 640 g/m2 s konstrukcí  
Obslužná lávka se zábradlím  
Prodloužení hrany bočního výsypu pravá + levá strana  
Zásobník na vodu  
Skříňka na nářadí  
Zadní závěs otočný  
Zadní závěs automatický  
Vyměnitelný přední závěs K 80 mm 145 x 145 mm    
Otočné oko Ø 50 mm 145 x 145 mm  
Nástavky horní 800 mm, místo 600 mm  
Hydraulická odstavná noha 
Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO s automatickým nastavením tlaku brzd  
Rezerva s košem 385/65R 22,5 nové MAXX Německo   
Ochranné boční hliníkové lišty   

Příplatková výbava pneumatik v nabídce Wielton Agro
4 x kola 385/65R 22,5 Bridgestone  
4 x kola 400R 22,5 BKT  
4 x kola 425/65R 22,5  
4 x kola 500/45R 22,5 ALLIANCE  

Prodloužení záruky na stroji o 12 měsíců
Prodloužení záruky o 12 měsíců na celkem 24 měsíců  
Záruku na stroje poskytuje WIELTON AGRO 12 měsíců s možností dalšího prodloužení. 



36
strana

Technické parametry

Hmotnosti
Provozní hmotnost (kg) 2800
Užitečná hmotnost (kg) 6000
Celková hmotnost (kg) 8800

Rozměry
Délka ložné plochy (mm) 4530
Šířka ložné plochy (mm) 2420
Základní výška korby (mm) 800
Celková délka (mm) 7090
Celková šířka (mm) 2550
Celková výška (mm) 2210

Výška korby od země (mm) 1140
Výška při max. zvednutí korby (mm) 5145
Rozvor nápravy (mm) 3100
Objem korby (m3) 8,5
Objem korby s nástavky 800+800 mm (m3) 17,5
Výška závěsu (mm) 770

Technické údaje
Počet náprav (ks) 2
Maximální rychlost (km/h) 40
Pneumatiky v základní výbavě 12,5/80 R15,3  BKT

TRAKTOROVÝ PŘÍVĚS TŘÍSTRANNĚ SKLÁPĚNÝ

PRS-2 / W6

PRS-2 / W6



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 37
strana

STANDARDNÍ VYBAVENÍ 
• Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO s manuálním nastavením tlaku brzd
• Pneumatiky 12,5/80R 15,3 nové
• Materiálové zpracování korby a podlahy v otěruvzdorném materiálu DOMEX 400 (RUUKKI Finsko) 

- podlaha o síle 4 mm 
- bočnice o síle 3 mm

• Bočnice utěsněné pryžovým profilem
• Rozšířená šířka podlahy pro uložení 2 ks europalet
• Ruční parkovací brzda
• Odpružené nápravy ADR, parabolické pružiny - 40 km/h
• Tažné oko Ø 40 mm Scharmüller
• Elektroinstalace 12 V
• Hydraulický válec značky Mariz
• Točnice JOST Německo
• Hydraulický systém pro třístranné sklápění s hydraulicky uzavíracím ventilem na maximální úhel 

vyklápění 50°
• Výška bočnic 800 mm
• Výsypné okno v zadním čele s prodlouženou hranou
• Venkovní žebřík + schody na vnitřní straně korby
• Plastové zadní blatníky
• Mechanický zadní závěs
• Zadní vývody pneumatické, hydraulické a elektrické pro připojení druhého přívěsu nebo šnekové-

ho dopravníku
• Výstražný trojúhelník
• Klíny pod kola 2 ks
• Nástřik korby v odstínech RAL: 1028, 3002, 3004, 6002, 6018; PUR-Barva
• Traktorový přívěs WIELTON je homologován a schválen MD pro provoz v ČR

Příplatková výbava 
Zaplachtování rolováním 640 g/m2 s konstrukcí  
Obslužná lávka se zábradlím  
Prodloužení hrany bočního výsypu pravá + levá strana  
Zásobník na vodu  
Skříňka na nářadí  
Zadní závěs otočný  
Síťové senážní nástavky 800 mm 17,5 m3 (2. řada)  
Rezerva s košem 12,5/80R 15,3  
Barevný odstín mimo uvedeného standardu RAL  
Možnost doplnění o šnekové dopravníky v různých výkonech a délkách. Viz str.  80-81

Příplatková výbava pneumatik v nabídce Wielton Agro
4 x kola 14/65R 16  

Prodloužení záruky na stroji o 12 měsíců
Prodloužení záruky o 12 měsíců na celkem 24 měsíců  
Záruku na stroje poskytuje WIELTON AGRO 12 měsíců s možností dalšího prodloužení. 



38
strana

Technické parametry

Hmotnosti
Provozní hmotnost (kg) 3100
Užitečná hmotnost (kg) 8000
Celková hmotnost (kg) 11100

Rozměry
Délka ložné plochy (mm) 4530
Šířka ložné plochy (mm) 2420
Základní výška korby (mm) 1000
Celková délka (mm) 7090
Celková šířka (mm) 2550
Celková výška (mm) 2430

Výška korby od země (mm) 1160
Výška při max. zvednutí korby (mm) 5470
Rozvor nápravy (mm) 3100
Objem korby s nástavky 500+500 mm (m3) 11
Objem korby s nástavky 500+500+800 mm (m3) 19,7
Výška závěsu (mm) 820

Technické údaje
Počet náprav (ks) 2
Maximální rychlost (km/h) 40
Pneumatiky v základní výbavě 315/60R 22,5      15/55R17

TRAKTOROVÝ PŘÍVĚS TŘÍSTRANNĚ SKLÁPĚNÝ

PRS-2 / W8

PRS-2 / W8



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 39
strana

STANDARDNÍ VYBAVENÍ 
• Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO s automatickým nastavením tlaku brzd
• Pneumatiky 315/60R 22,5 nebo 15/55R 17 nové
• Materiálové zpracování korby a podlahy v otěruvzdorném materiálu DOMEX 400 (RUUKKI Finsko) 

- podlaha o síle 4 mm 
- bočnice o síle 3 mm

• Bočnice utěsněné pryžovým profilem
• Rozšířená šířka podlahy pro uložení 2 ks europalet
• Ruční parkovací brzda
• Odpružené nápravy ADR, parabolické pružiny - 40 km/h
• Tažné oko Ø 40 mm Scharmüller
• Elektroinstalace 12 V
• Hydraulický válec značky Mariz
• Točnice JOST Německo
• Hydraulický systém pro třístranné sklápění s hydraulicky uzavíracím ventilem na maximální úhel 

vyklápění 50°
• Výška bočnic dělená 1000 mm (spodní 500 + horní 500)
• Výsypné okno v zadním čele s prodlouženou hranou
• Venkovní žebřík + schody na vnitřní straně korby
• Plastové zadní blatníky
• Mechanický zadní závěs
• Zadní vývody pneumatické, hydraulické a elektrické pro připojení druhého přívěsu nebo šnekové-

ho dopravníku
• Výstražný trojúhelník
• Klíny pod kola 2 ks
• Nástřik korby v odstínech RAL: 1028, 3002, 3004, 6002, 6018; PUR-Barva
• Traktorový přívěs WIELTON je homologován a schválen MD pro provoz v ČR

Příplatková výbava 
Zaplachtování rolováním 640 g/m2 s konstrukcí  
Obslužná lávka se zábradlím  
Prodloužení hrany bočního výsypu pravá + levá strana  
Zásobník na vodu  
Skříňka na nářadí  
Zadní závěs otočný  
Zadní závěs automatický  
Síťové senážní nástavky 800 mm 19,7 m3 (3. řada)  
Rezerva s košem 315/60R 22,5 nebo 15/55R 17 nové  
Barevný odstín mimo uvedeného standardu RAL  
Možnost doplnění o šnekové dopravníky v různých výkonech a délkách.  Viz str.  80-81

Prodloužení záruky na stroji o 12 měsíců
Prodloužení záruky o 12 měsíců na celkem 24 měsíců  
Záruku na stroje poskytuje WIELTON AGRO 12 měsíců s možností dalšího prodloužení. 



40
strana

Technické parametry

Hmotnosti
Provozní hmotnost (kg) 3400
Užitečná hmotnost (kg) 9000
Celková hmotnost (kg) 12400

Rozměry
Délka ložné plochy (mm) 5300
Šířka ložné plochy (mm) 2420
Základní výška korby (mm) 1000
Celková délka (mm) 7765
Celková šířka (mm) 2550
Celková výška (mm) 2480

Výška korby od země (mm) 1210
Výška při max. zvednutí korby (mm) 5845
Rozvor nápravy (mm) 3675
Objem korby s nástavky 500+500 mm (m3) 12,8
Objem korby s nástavky 500+500+800 mm (m3) 23
Výška závěsu (mm) 820

Technické údaje
Počet náprav (ks) 2
Maximální rychlost (km/h) 40
Pneumatiky v základní výbavě 315/60 R22,5 MAXX

TRAKTOROVÝ PŘÍVĚS TŘÍSTRANNĚ SKLÁPĚNÝ

PRS-2 / W9L LONG

PRS-2/W9L LONG



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 41
strana

STANDARDNÍ VYBAVENÍ 
• Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO s manuálním nastavením tlaku brzd
• Pneumatiky 315/60R 22,5 nové
• Materiálové zpracování korby a podlahy v otěruvzdorném materiálu DOMEX 400 (RUUKKI Finsko) 

- podlaha o síle 4 mm 
- bočnice o síle 3 mm

• Bočnice utěsněné pryžovým profilem
• Rozšířená šířka podlahy pro uložení 2 ks europalet
• Ruční parkovací brzda
• Odpružené nápravy ADR, parabolické pružiny - 40 km/h
• Tažné oko Ø 40 mm Scharmüller
• Elektroinstalace 12 V
• Hydraulický systém značky HYVA
• Točnice JOST Německo
• Hydraulický systém pro třístranné sklápění s hydraulicky uzavíracím ventilem na maximální úhel 

vyklápění 50°
• Výška bočnic dělená 1000 mm (spodní 500 + horní 500)
• Výsypné okno v zadním čele s prodlouženou hranou
• Venkovní žebřík + schody na vnitřní straně korby
• Plastové zadní blatníky
• Mechanický zadní závěs
• Zadní vývody pneumatické, hydraulické a elektrické pro připojení druhého přívěsu nebo šnekové-

ho dopravníku
• Výstražný trojúhelník
• Klíny pod kola 2 ks
• Nástřik korby v odstínech RAL: 1028, 3002, 3004, 6002, 6018, PUR-Barva
• Traktorový přívěs WIELTON je homologován a schválen MD pro provoz v ČR

Příplatková výbava
Zaplachtování rolováním 640 g/m2 s konstrukcí  
Obslužná lávka se zábradlím  
Zásobník na vodu  
Skříňka na nářadí  
Zadní závěs otočný  
Zadní závěs automatický  
Síťové senážní nástavky 800 mm 23 m3 (3. řada)  
Rezerva s košem 315/60R 22,5  
Barevný odstín mimo uvedeného standardu RAL  
Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO s automatickým nastavením tlaku brzd  
Ochranné boční hliníkové lišty  
Komplet pravých a levých pomocných pružin pro otvírání a zavírání bočnic  
Možnost doplnění o šnekové dopravníky v různých výkonech a délkách. Viz str.  80-81

Příplatková výbava pneumatik v nabídce Wielton Agro
4 x kola 445/45R 19,5 nové   

Prodloužení záruky na stroji o 12 měsíců
Prodloužení záruky o 12 měsíců na celkem 24 měsíců  
Záruku na stroje poskytuje WIELTON AGRO 12 měsíců s možností dalšího prodloužení. 



42
strana

Technické parametry

Hmotnosti
Provozní hmotnost (kg) 3900
Užitečná hmotnost (kg) 10000
Celková hmotnost (kg) 13900

Rozměry
Délka ložné plochy (mm) 4530
Šířka ložné plochy (mm) 2420
Základní výška korby (mm) 1200
Celková délka (mm) 7090
Celková šířka (mm) 2550
Celková výška (mm) 2760

Výška korby od země (mm) 1290
Výška při max. zvednutí korby (mm) 5650
Rozvor nápravy (mm) 3100
Objem korby s nástavky 600+600 mm (m3) 13,2
Objem korby s nástavky 600+600+800 mm (m3) 22
Výška závěsu (mm) 850

Technické údaje
Počet náprav (ks) 2
Maximální rychlost (km/h) 40
Pneumatiky v základní výbavě 385/65R 22,5 MAXX

TRAKTOROVÝ PŘÍVĚS TŘÍSTRANNĚ SKLÁPĚNÝ

PRS-2 / W10

PRS-2/W10



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 43
strana

STANDARDNÍ VYBAVENÍ 
• Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO s automatickým nastavením tlaku brzd
• Pneumatiky 385/65R 22,5 nové MAXX Německo
• Materiálové zpracování korby a podlahy v otěruvzdorném materiálu DOMEX 400 (RUUKKI Finsko) 

- podlaha o síle 4 mm 
- bočnice o síle 3 mm

• Bočnice utěsněné pryžovým profilem
• Rozšířená šířka podlahy pro uložení 2 ks europalet
• Ruční parkovací brzda
• Odpružené nápravy ADR, parabolické pružiny - 40 km/h
• Tažné oko Ø 40 mm Scharmüller
• Elektroinstalace 12 V
• Hydraulický válec značky Mariz
• Točnice JOST Německo
• Hydraulický systém pro třístranné sklápění s hydraulicky uzavíracím ventilem na maximální úhel 

vyklápění 50°
• Výška bočnic dělená 1200 mm (spodní 600 + horní 600)
• Výsypné okno v zadním čele s prodlouženou hranou
• Venkovní žebřík + schody na vnitřní straně korby
• Plastové zadní blatníky
• Mechanický zadní závěs
• Zadní vývody pneumatické, hydraulické a elektrické pro připojení druhého přívěsu nebo šnekové-

ho dopravníku
• Výstražný trojúhelník
• Klíny pod kola 2 ks
• Nástřik korby v odstínech RAL: 1028, 3002, 3004, 6002, 6018; PUR-Barva
• Traktorový přívěs WIELTON je homologován a schválen MD pro provoz v ČR

Příplatková výbava 
Zaplachtování rolováním 640 g/m2 s konstrukcí  
Obslužná lávka se zábradlím  
Prodloužení hrany bočního výsypu pravá + levá strana  
Zásobník na vodu  
Skříňka na nářadí  
Zadní závěs otočný  
Zadní závěs automatický  
Síťové senážní nástavky 800 mm 22 m3 (3. řada)  
Rezerva s košem 385/65R 22,5 nové MAXX Německo  
Barevný odstín mimo uvedeného standardu RAL  
Možnost doplnění o šnekové dopravníky v různých výkonech a délkách.  Viz str.  80-81

Příplatková výbava pneumatik v nabídce Wielton Agro
4 x kola 385/65R 22,5 Bridgestone  
4 x kola 400R 22,5 BKT   

Prodloužení záruky na stroji o 12 měsíců
Prodloužení záruky o 12 měsíců na celkem 24 měsíců  
Záruku na stroje poskytuje WIELTON AGRO 12 měsíců s možností dalšího prodloužení.



44
strana

Technické parametry

Hmotnosti
Provozní hmotnost (kg) 4100
Užitečná hmotnost (kg) 12000
Celková hmotnost (kg) 16100

Rozměry
Délka ložné plochy (mm) 4530
Šířka ložné plochy (mm) 2420
Základní výška korby (mm) 1400
Celková délka (mm) 7090
Celková šířka (mm) 2550
Celková výška (mm) 2960

Výška korby od země (mm) 1290
Výška při max. zvednutí korby (mm) 5650
Rozvor nápravy (mm) 3100
Objem korby s nástavky 600+800 mm (m3) 15,3
Objem korby s nástavky 600+800+800 mm (m3) 24,5
Výška závěsu (mm) 880

Technické údaje
Počet náprav (ks) 2
Maximální rychlost (km/h) 40
Pneumatiky v základní výbavě 385/65R22,5 MAXX

TRAKTOROVÝ PŘÍVĚS TŘÍSTRANNĚ SKLÁPĚNÝ

PRS-2 / W12

PRS-2/W12



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 45
strana

STANDARDNÍ VYBAVENÍ 
• Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO s automatickým nastavením tlaku brzd
• Pneumatiky 385/65R 22,5 nové MAXX Německo
• Materiálové zpracování korby a podlahy v otěruvzdorném materiálu DOMEX 400 (RUUKKI Finsko) 

- podlaha o síle 4 mm 
- bočnice o síle 3 mm

• Bočnice utěsněné pryžovým profilem
• Rozšířená šířka podlahy pro uložení 2 ks europalet
• Ruční parkovací brzda
• Odpružené nápravy ADR, parabolické pružiny - 40 km/h
• Tažné oko Ø 40 mm Scharmüller
• Elektroinstalace 12 V
• Hydraulický válec značky Mariz
• Točnice JOST Německo
• Hydraulický systém pro třístranné sklápění s hydraulicky uzavíracím ventilem na maximální úhel 

vyklápění 50°
• Výška bočnic dělená 1400 mm (spodní 600 + horní 800)
• Výsypné okno v zadním čele s prodlouženou hranou
• Venkovní žebřík + schody na vnitřní straně korby
• Plastové zadní blatníky
• Mechanický zadní závěs
• Zadní vývody pneumatické, hydraulické a elektrické pro připojení druhého přívěsu nebo šnekové-

ho dopravníku
• Výstražný trojúhelník
• Klíny pod kola 2 ks
• Nástřik korby v odstínech RAL: 1028, 3002, 3004, 6002, 6018; PUR-Barva
• Traktorový přívěs WIELTON je homologován a schválen MD pro provoz v ČR

Příplatková výbava
Zaplachtování rolováním 640 g/m2 s konstrukcí  
Obslužná lávka se zábradlím  
Prodloužení hrany bočního výsypu pravá + levá strana  
Zásobník na vodu  
Skříňka na nářadí  
Zadní závěs otočný  
Zadní závěs automatický  
Síťové senážní nástavky 800 mm 24,5 m3 (3. řada)  
Rezerva s košem 385/65R 22,5 nové MAXX Německo  
Barevný odstín mimo uvedeného standardu RAL  
Možnost doplnění o šnekové dopravníky v různých výkonech a délkách. Viz str.  80-81

Příplatková výbava pneumatik v nabídce Wielton Agro
4 x kola 385/65R 22,5 Bridgestone  
4 x kola 400R 22,5 BKT   

Prodloužení záruky na stroji o 12 měsíců
Prodloužení záruky o 12 měsíců na celkem 24 měsíců  
Záruku na stroje poskytuje WIELTON AGRO 12 měsíců s možností dalšího prodloužení. 



46
strana

Technické parametry

Hmotnosti
Provozní hmotnost (kg) 4050
Užitečná hmotnost (kg) 12000
Celková hmotnost (kg) 16050

Rozměry
Délka ložné plochy (mm) 5300
Šířka ložné plochy (mm) 2420
Základní výška korby (mm) 1200 (600+600)
Celková délka (mm) 7765
Celková šířka (mm) 2550
Celková výška (mm) 2800

Výška korby od země (mm) 1335
Výška při max. zvednutí korby (mm) 6050
Rozvor nápravy (mm) 3680
Objem korby s nástavky 600+600 mm (m3) 15,3
Objem korby s nástavky 600+600+800 mm (m3) 25,6
Výška závěsu (mm) 900

Technické údaje
Počet náprav (ks) 2
Maximální rychlost (km/h) 40
Pneumatiky v základní výbavě 385/65R 22,5 MAXX

TRAKTOROVÝ PŘÍVĚS TŘÍSTRANNĚ SKLÁPĚNÝ

PRS-2/W12L LONG

PRS-2/W12L LONG



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 47
strana

STANDARDNÍ VYBAVENÍ 
• Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO s automatickým nastavením tlaku brzd
• Pneumatiky 385/65R 22,5 nové MAXX Německo
• Materiálové zpracování korby a podlahy v otěruvzdorném materiálu DOMEX 400 (RUUKKI Finsko) 

- podlaha o síle 4 mm 
- bočnice o síle 3 mm

• Bočnice utěsněné pryžovým profilem
• Rozšířená šířka podlahy pro uložení 2 ks europalet
• Ruční parkovací brzda
• Odpružené nápravy ADR, parabolické pružiny - 40 km/h
• Tažné oko Ø 40 mm Scharmüller
• Elektroinstalace 12 V
• Hydraulický válec značky HYVA
• Točnice JOST Německo
• Hydraulický systém pro třístranné sklápění s hydraulicky uzavíracím ventilem na maximální úhel 

vyklápění 50°
• Výška bočnic dělená 1200 mm (spodní 600 + horní 600)
• Výsypné okno v zadním čele s prodlouženou hranou
• Venkovní žebřík + schody na vnitřní straně korby
• Plastové zadní blatníky
• Mechanický zadní závěs
• Zadní vývody pneumatické, hydraulické a elektrické pro připojení druhého přívěsu nebo šnekové-

ho dopravníku
• Výstražný trojúhelník
• Klíny pod kola 2 ks
• Nástřik korby v odstínech RAL: 1028, 3002, 3004, 6002, 6018; PUR-Barva
• Traktorový přívěs WIELTON je homologován a schválen MD pro provoz v ČR

Příplatková výbava
Zaplachtování rolováním 640 g/m2 s konstrukcí  
Obslužná lávka se zábradlím  
Zásobník na vodu  
Skříňka na nářadí  
Zadní závěs otočný  
Zadní závěs automatický  
Síťové senážní nástavky 800 mm 25,6 m3 (3. řada)  
Rezerva s košem 385/65R 22,5 nové MAXX Německo 
Barevný odstín mimo uvedeného standardu RAL  
Ochranné boční hliníkové lišty  
Komplet pravých a levých pomocných pružin pro otvírání a zavírání bočnic 
Možnost doplnění o šnekové dopravníky v různých výkonech a délkách. Viz str.  80-81

Příplatková výbava pneumatik v nabídce Wielton Agro
4 x kola 385/65R 22,5 SAVA  
4 x kola 400R 22,5 BKT 
4 x kola 445/45R 19,5 nové  
4 x kola 500/45R 22,5 ALLIANCE  

Prodloužení záruky na stroji o 12 měsíců
Prodloužení záruky o 12 měsíců na celkem 24 měsíců  
Záruku na stroje poskytuje WIELTON AGRO 12 měsíců s možností dalšího prodloužení. 



48
strana

Technické parametry

Hmotnosti
Provozní hmotnost (kg) 4600
Užitečná hmotnost (kg) 14000
Celková hmotnost (kg) 19000

Rozměry
Délka ložné plochy (mm) 5300
Šířka ložné plochy (mm) 2420
Základní výška korby (mm) 1400
Celková délka (mm) 7690
Celková šířka (mm) 2550
Celková výška (mm) 3060
Výška korby od země (mm) 1390

Výška při max. zvednutí korby (mm) 6440
Rozvor nápravy (mm) 3540
Objem korby s nástavky 800+600 mm (m3) 17,6
Objem korby s nástavky 800+600+800 mm (m3) 27,7
Objem korby s nástavky 800+800 mm (m3) 20,2
Objem korby s nástavky 800+800+800 mm (m3) 30,5
Výška závěsu (mm) 960

Technické údaje
Počet náprav (ks) 2
Maximální rychlost (km/h) 40
Pneumatiky v základní výbavě 385/65R 22,5 MAXX

TRAKTOROVÝ PŘÍVĚS TŘÍSTRANNĚ SKLÁPĚNÝ

PRS-2 / W14

PRS-2/W14



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 49
strana

STANDARDNÍ VYBAVENÍ 
• Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO s automatickým nastavením tlaku brzd
• Pneumatiky 385/65R 22,5 nové MAXX Německo
• Materiálové zpracování korby a podlahy v otěruvzdorném materiálu DOMEX 400 (RUUKKI Finsko) 

- podlaha o síle 4 mm 
- bočnice o síle 3 mm

• Bočnice utěsněné pryžovým profilem
• Rozšířená šířka podlahy pro uložení 2 ks europalet
• Ruční parkovací brzda
• Odpružené nápravy ADR, parabolické pružiny - 40 km/h
• Tažné oko Ø 40 mm Scharmüller
• Elektroinstalace 12 V
• Hydraulický válec značky Mariz
• Točnice JOST Německo
• Hydraulický systém pro třístranné sklápění s hydraulicky uzavíracím ventilem na maximální úhel 

vyklápění 50°
• Výška bočnic dělená 1400 mm (spodní 800 + horní 600)
• Výsypné okno v zadním čele s prodlouženou hranou
• Venkovní žebřík + schody na vnitřní straně korby
• Plastové zadní blatníky
• Mechanický zadní závěs
• Zadní vývody pneumatické, hydraulické a elektrické pro připojení druhého přívěsu nebo šnekové-

ho dopravníku
• Výstražný trojúhelník
• Klíny pod kola 2 ks
• Nástřik korby v odstínech RAL: 1028, 3002, 3004, 6002, 6018; PUR-Barva
• Traktorový přívěs WIELTON je homologován a schválen MD pro provoz v ČR

Příplatková výbava
Zaplachtování rolováním 640 g/m2 s konstrukcí  
Obslužná lávka se zábradlím  
Prodloužení hrany bočního výsypu pravá + levá strana  
Zásobník na vodu  
Skříňka na nářadí  
Zadní závěs otočný  
Zadní závěs automatický  
Síťové senážní nástavky 800 mm 30,5 m3 (3. řada)  
Nástavky horní 800 mm, místo 600 mm  
Rezerva s košem 385/65R 22,5 nové MAXX Německo  
Barevný odstín mimo uvedeného standardu RAL
Ochranné boční hliníkové lišty  
Možnost doplnění o šnekové dopravníky v různých výkonech a délkách. Viz str.  80-81

Příplatková výbava pneumatik v nabídce Wielton Agro
4 x kola 385/65R 22,5 Bridgestone  
4 x kola 400R 22,5 BKT  

Prodloužení záruky na stroji o 12 měsíců
Prodloužení záruky o 12 měsíců na celkem 24 měsíců  
Záruku na stroje poskytuje WIELTON AGRO 12 měsíců s možností dalšího prodloužení. 



50
strana

Technické parametry

Hmotnosti
Provozní hmotnost (kg) 4450
Užitečná hmotnost (kg) 14000
Celková hmotnost (kg) 18450

Rozměry
Délka ložné plochy (mm) 5120
Šířka ložné plochy (mm) 2420
Základní výška korby (mm) 1400
Celková délka (mm) 7670
Celková šířka (mm) 2550
Celková výška (mm) 3130

Výška korby od země (mm) 1420
Výška při max. zvednutí korby vzad (mm) 6405
Rozvor nápravy (mm) 3540
Objem korby s nástavky 800+600 mm (m3) 17,6
Objem korby s nástavky 800+800 mm (m3) 20
Výška závěsu (mm) 950

Technické údaje
Počet náprav(ks) 2
Maximální rychlost (km/h) 40
Pneumatiky v základní výbavě 385/65R22,5 MAXX

TRAKTOROVÝ PŘÍVĚS TŘÍSTRANNĚ SKLÁPĚNÝ

PRS-2 / W14D 
DVEŘOVÝ SYSTÉM OTVÍRÁNÍ BOČNIC

PRS-2/W14



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 51
strana

STANDARDNÍ VYBAVENÍ 
• Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO s automatickým nastavením tlaku brzd
• Pneumatiky 385/65R 22,5 nové MAXX Německo
• Materiálové zpracování podlahy o síle 4 mm v otěruvzdorném materiálu DOMEX 400 (RUUKKI 

Finsko)
• Bočnice jsou vyrobeny z vysoce pevnostní překližky o tloušťce 18 mm, vnitřní strana bočnic je 

pokryta hnědou fenolickou fólií, odolnou vůči nečistotám, oděrům a poškrábání
• Venkovní strana bočnic je pokryta zeleným propylenem ve vrstvě 240g/m2
• Snadno vyjimatelná středová tyč na straně dveřového systému
• Výška levé strany bočnic, nedělená ve výšce 1400 mm
• Výška pravé strany bočnic, dělená 1400 mm (spodní 800 mm + horní 600 mm)
• Bočnice utěsněné pryžovým profilem
• Vratový systém otvírání bočnic
• Rozšířená šířka podlahy pro uložení 2 ks europalet
• Ruční parkovací brzda
• Odpružené nápravy ADR, parabolické pružiny - 40 km/h
• Tažné oko Ø 40 mm Scharmüller
• Elektroinstalace 12 V
• Hydraulický válec značky Mariz
• Hydraulický systém pro třístranné sklápění s hydraulicky uzavíracím ventilem na maximální úhel 

vyklápění 50°
• Výsypné okno v zadním čele 410 x 260 mm s prodlouženou hranou
• Venkovní žebřík + schody na vnitřní straně korby
• Plastové zadní blatníky
• Mechanický zadní závěs
• Zadní vývody pneumatické, hydraulické a elektrické pro připojení druhého přívěsu nebo šnekové-

ho dopravníku
• Výstražný trojúhelník
• Klíny pod kola 2 ks
• Nástřik korby v odstínech RAL: 1028, 3002, 3004, 6002, 6018; PUR-Barva
• Traktorový přívěs WIELTON je homologován a schválen MD pro provoz v ČR

Příplatková výbava
Zaplachtování rolováním 640 g/m2 s konstrukcí  
Obslužná lávka se zábradlím  
Prodloužení hrany bočního výsypu pravá + levá strana  
Zásobník na vodu  
Skříňka na nářadí  
Zadní závěs otočný  
Zadní závěs automatický  
Nástavky horní 800 mm, místo 600 mm  
Rezerva s košem 385/65R 22,5 nové MAXX Německo  
Ochranné boční hliníkové lišty   

Příplatková výbava pneumatik
4 x kola 385/65R 22,5 Bridgestone  
4 x kola 400R 22,5 BKT   

Prodloužení záruky na stroji o 12 měsíců
Prodloužení záruky o 12 měsíců na celkem 24 měsíců  
Záruku na stroje poskytuje WIELTON AGRO 12 měsíců s možností dalšího prodloužení. 



52
strana

Technické parametry

Hmotnosti
Provozní hmotnost (kg) 3000
Užitečná hmotnost (kg) 9000
Celková hmotnost (kg) 12000

Rozměry
Délka ložné plochy (mm) 7900
Šířka ložné plochy (mm) 2425
Celková délka (mm) 10460
Celková šířka (mm) 2550

Celková výška (mm) 3260
Výška podlahy od země (mm) 1190
Rozvor nápravy (mm) 6100
Výška závěsu (mm) 810

Technické údaje
Počet náprav (ks) 2
Maximální rychlost (km/h) 40
Pneumatiky v základní výbavě 500/50 17 MITAS

TRAKTOROVÝ PLOŠINOVÝ PŘÍVĚS

PRS-2S/S9

PRS-2S/S9



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 53
strana

STANDARDNÍ VYBAVENÍ 
• Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO s manuálním nastavením tlaku brzd
• Materiálové zpracování podlahy - síla 3 mm otěruvzdorný materiál DOMEX 500 (RUUKKI Finsko)
• Robustní nosný rám, vychází z konstrukce silničních návěsů WIELTON
• Zajištění proti přetížení přívěsu dorazovými tlumiči v osách nápravy
• Zvýšené boční hrany plata ve tvaru M pravá + levá strana
• Rozšířená šířka plata pro uložení 2 ks europalet
• Pneumatiky základní 500/50 17 nové MITAS
• Ruční parkovací brzda
• Tažné oko Ø 40 mm Scharmüller
• Točnice JOST Německo
• Odpružené nápravy ADR s parabolickými pružinami - 40 km/h, nápravy ADR 2 x 7000 kg
• Elektroinstalace 12 V
• Příprava kapes podlahy pro 8 ks klanic
• Sklopné přední a zadní čelo pro kulaté a hranaté balíky
• Fixace šroubem předního a zadního čela
• Závěsné řetězy pro přední a zadní čela
• Boční vázací otvory pro upevnění nákladu
• LED osvětlení 12V po bocích přívěsu v oranžové barvě
• Výstražný trojúhelník
• Klíny pod kola 2 ks
• Traktorový plošinový přívěs WIELTON je homologován a schválen MD pro provoz v ČR

Příplatková výbava
Rezerva 500/50 - 17 nové MITAS  
Držák rezervy  
Skříňka na nářadí 65L  
Boční bezpečnostní zábrana proti podjetí  
Zadní závěs  
Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO s automatickým nastavením tlaku brzd  
Klanice 8 ks  
2 ks blatníků na přední nápravě, 2 ks blatníků na zadní nápravě - celkem 4 ks  
4 ks blatníků na přední nápravě, 4 ks blatníků na zadní nápravě - celkem 8 ks   

Prodloužení záruky na stroji o 12 měsíců
Prodloužení záruky o 12 měsíců na celkem 24 měsíců  
Záruku na stroje poskytuje WIELTON AGRO 12 měsíců s možností dalšího prodloužení. 



54
strana

Technické parametry

Hmotnosti
Provozní hmotnost (kg) 3500
Užitečná hmotnost (kg) 12500
Celková hmotnost (kg) 16000

Rozměry
Délka ložné plochy (mm) 7900
Šířka ložné plochy (mm) 2425
Celková délka (mm) 10360
Celková šířka (mm) 2550

Celková výška (mm) 3340
Výška podlahy od země (mm) 1250
Rozvor nápravy (mm) 6100
Výška závěsu (mm) 825

Technické údaje
Počet náprav (ks) 2
Maximální rychlost (km/h) 40
Pneumatiky v základní výbavě 445/45R 19,5

TRAKTOROVÝ PLOŠINOVÝ PŘÍVĚS

PRS-2S/S12

PRS-2S/S12



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 55
strana

STANDARDNÍ VYBAVENÍ 
• Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO s manuálním nastavením tlaku brzd
• Materiálové zpracování podlahy - síla 3 mm otěruvzdorný materiál DOMEX 500 (RUUKKI Finsko)
• Robustní nosný rám, vychází z konstrukce silničních návěsů WIELTON
• Zajištění proti přetížení přívěsu dorazovými tlumiči v osách nápravy
• Zvýšené boční hrany plata ve tvaru M pravá + levá strana
• Rozšířená šířka plata pro uložení 2 ks europalet
• Pneumatiky základní 445/45 19,5 nové
• Ruční parkovací brzda
• Tažné oko Ø 40 mm Scharmüller
• Točnice JOST Německo
• Odpružené nápravy ADR s parabolickými pružinami - 40 km/h, nápravy ADR 2 x 9000 kg
• Elektroinstalace 12 V
• Příprava kapes podlahy pro 8 ks klanic
• Sklopné přední a zadní čelo pro kulaté i hranaté balíky
• Fixace šroubem předního a zadního čela
• Závěsné řetězy pro přední a zadní čela
• Boční vázací otvory pro upevnění nákladu
• LED osvětlení 12V po bocích přívěsu v oranžové barvě
• Výstražný trojúhelník
• Klíny pod kola 2 ks
• Traktorový plošinový přívěs WIELTON je homologován a schválen MD pro provoz v ČR

Příplatková výbava
Rezerva 445/45 19,5  
Držák rezervy  
Skříňka na nářadí 65L  
Boční bezpečnostní zábrana proti podjetí  
Zadní závěs  
Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO s automatickým nastavením tlaku brzd  
Klanice 8 ks 
2 ks blatníků na přední nápravě, 2 ks blatníků na zadní nápravě - celkem 4 ks  
4 ks blatníků na přední nápravě, 4 ks blatníků na zadní nápravě - celkem 8 ks   

Příplatková výbava pneumatik v nabídce Wielton Agro
4 x kola 445/45R 19,5 MICHELIN   

Prodloužení záruky na stroji o 12 měsíců
Prodloužení záruky o 12 měsíců na celkem 24 měsíců  
Záruku na stroje poskytuje WIELTON AGRO 12 měsíců s možností dalšího prodloužení. 



56
strana

Technické parametry

Hmotnosti
Provozní hmotnost (kg) 4000
Užitečná hmotnost (kg) 14000
Celková hmotnost (kg) 18000

Rozměry
Délka ložné plochy (mm) 9905+1115
Šířka ložné plochy (mm) 2425
Celková délka (mm) 12000+1115
Celková šířka (mm) 2550

Celková výška (mm) 3240
Výška podlahy od země (mm) 1190
Rozvor nápravy (mm) 6100+1200
Výška závěsu (mm) 825

Technické údaje
Počet náprav (ks) 3
Maximální rychlost (km/h) 40
Pneumatiky v základní výbavě 500/50 17 MITAS

TRAKTOROVÝ PLOŠINOVÝ PŘÍVĚS

PRS-3S/S14

PPRS-3S/S14



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 57
strana

STANDARDNÍ VYBAVENÍ 
• Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO s manuálním nastavením tlaku brzd
• Materiálové zpracování podlahy - síla 3 mm otěruvzdorný materiál DOMEX 500 (RUUKKI Finsko)
• Robustní nosný rám, vychází z konstrukce silničních návěsů WIELTON
• Zajištění proti přetížení přívěsu dorazovými tlumiči v osách nápravy
• Zvýšené boční hrany plata ve tvaru M pravá + levá strana
• Rozšířená šířka plata pro uložení 2 ks europalet
• Pneumatiky základní 500/50 17 nové MITAS
• Ruční parkovací brzda
• Tažné oko Ø 40 mm Scharmüller
• Točnice JOST Německo
• Odpružené nápravy ADR s parabolickými pružinami - 40 km/h, nápravy ADR 3 x 7000 kg
• Elektroinstalace 12 V
• Příprava kapes podlahy pro 10 ks klanic
• Výsuvné zadní čelo o 1115 mm
• Sklopné přední a zadní čelo pro kulaté a hranaté balíky
• Fixace šroubem předního a zadního čela
• Závěsné řetězy pro přední a zadní čela
• Boční vázací otvory pro upevnění nákladu
• LED osvětlení 12V po bocích přívěsu v oranžové barvě
• Výstražný trojúhelník
• Klíny pod kola 2 ks
• Traktorový plošinový přívěs WIELTON je homologován a schválen MD pro provoz v ČR

Příplatková výbava
Rezerva 500/50 17 MITAS  
Držák rezervy  
Skříňka na nářadí 65L  
Boční bezpečnostní zábrana proti podjetí  
Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO s automatickým nastavením tlaku brzd  
Klanice 10 ks  
2 ks blatníků na přední nápravě, 2 ks blatníků na zadní nápravě - celkem 4 ks  
4 ks blatníků na přední nápravě, 4 ks blatníků na zadní nápravě - celkem 8 ks   

Příplatková výbava pneumatik v nabídce Wielton Agro
6 x kola 445/45R 19,5 MICHELIN   

Prodloužení záruky na stroji o 12 měsíců
Prodloužení záruky o 12 měsíců na celkem 24 měsíců  
Záruku na stroje poskytuje WIELTON AGRO 12 měsíců s možností dalšího prodloužení. 



58
strana

Technické parametry

Hmotnosti
Provozní hmotnost (kg) 5000
Užitečná hmotnost (kg) 13000
Celková hmotnost (kg) 18000

Rozměry
Délka ložné plochy (mm) 9720
Šířka ložné plochy (mm) 2510
Celková délka (mm) 11895
Celková šířka (mm) 2550

Celková výška (mm) 3580
Výška podlahy od země (mm) 1190
Rozvor nápravy (mm) 6100 + 1200
Výška závěsu (mm) 825

Technické údaje
Počet náprav (ks) 3
Maximální rychlost (km/h) 40
Pneumatiky v základní výbavě 500/50/R17 MITAS

TRAKTOROVÝ PLOŠINOVÝ PŘÍVĚS

PRS-3S/S18

PRS-3S/S18



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 59
strana

STANDARDNÍ VYBAVENÍ 
• Hydraulické boční zábrany k zajištění nákladu pravá a levá strana
• Nezávislá hydraulická regulace bočních zábran pravé a levé strany
• Výšková regulace horní části předního a zadního čela
• Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO s manuálním nastavením tlaku brzd
• Materiálové zpracování podlahy - síla 3 mm otěruvzdorný materiál DOMEX 500 (RUUKKI Finsko)
• Robustní nosný rám, vychází z konstrukce silničních návěsů WIELTON
• Zajištění proti přetížení přívěsu dorazovými tlumiči v osách nápravy
• Zvýšené boční hrany plata ve tvaru M pravá + levá strana
• Rozšířená šířka plata pro uložení 2 ks europalet
• Pneumatiky základní 500/50 17 nové MITAS
• Ruční parkovací brzda
• Tažné oko Ø 40 mm Scharmüller
• Točnice JOST Německo
• Odpružené nápravy ADR s parabolickými pružinami - 40 km/h
• Elektroinstalace 12 V
• LED osvětlení 12V po bocích přívěsu v oranžové barvě
• Výstražný trojúhelník
• Klíny pod kola 2 ks
• Traktorový plošinový přívěs WIELTON je homologován a schválen MD pro provoz v ČR

Příplatková výbava
Rezerva 500/50 17 MITAS  
Držák rezervy 
Skříňka na nářadí 65L  
Boční bezpečnostní zábrana proti podjetí  
Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO s automatickým nastavením tlaku brzd  
2 ks blatníků na přední nápravě, 2 ks blatníků na zadní nápravě - celkem 4 ks  
4 ks blatníků na přední nápravě, 4 ks blatníků na zadní nápravě - celkem 8 ks   

Příplatková výbava pneumatik v nabídce Wielton Agro
6 x kola 445/45R 19,5 MICHELIN   

Prodloužení záruky na stroji o 12 měsíců
Prodloužení záruky o 12 měsíců na celkem 24 měsíců  
Záruku na stroje poskytuje WIELTON AGRO 12 měsíců s možností dalšího prodloužení.



60
strana

Technické parametry

Hmotnosti
Provozní hmotnost (kg) 4500
Užitečná hmotnost (kg) 19500
Celková hmotnost (kg) 24000

Rozměry
Délka ložné plochy (mm) 9905+1115
Šířka ložné plochy (mm) 2425
Celková délka (mm) 11900+1115
Celková šířka (mm) 2550

Celková výška (mm) 3300
Výška podlahy od země (mm) 1250
Rozvor nápravy (mm) 6050+1350
Výška závěsu (mm) 825

Technické údaje
Počet náprav (ks) 3
Maximální rychlost (km/h) 40
Pneumatiky v základní výbavě 445/45/R19,5

TRAKTOROVÝ PLOŠINOVÝ PŘÍVĚS

PRS-3S/S24 (19,5 tun, 40 km/h)

PRS-3S/S24



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 61
strana

STANDARDNÍ VYBAVENÍ 
• Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO s manuálním nastavením tlaku brzd
• Materiálové zpracování podlahy - síla 3 mm otěruvzdorný materiál DOMEX 500 (RUUKKI Finsko)
• Robustní nosný rám, vychází z konstrukce silničních návěsů WIELTON
• Zajištění proti přetížení přívěsu dorazovými tlumiči v osách nápravy
• Zvýšené boční hrany plata ve tvaru M pravá + levá strana
• Rozšířená šířka plata pro uložení 2 ks europalet
• Pneumatiky základní 445/45R 19,5 nové
• Ruční parkovací brzda
• Tažné oko Ø 40 mm Scharmüller
• Točnice JOST Německo
• Odpružené nápravy ADR s parabolickými pružinami - 40 km/h, nápravy ADR 3 x 9000 kg
• Elektroinstalace 12 V
• Příprava kapes podlahy pro 10 ks klanic
• Výsuvné zadní čelo o 1115 mm
• Sklopné přední a zadní čelo pro kulaté a hranaté balíky
• Fixace šroubem předního a zadního čela
• Závěsné řetězy pro přední a zadní čela
• Boční vázací otvory pro upevnění nákladu
• LED osvětlení 12V po bocích přívěsu v oranžové barvě
• Výstražný trojúhelník
• Klíny pod kola 2 ks
• Traktorový plošinový přívěs WIELTON je homologován a schválen MD pro provoz v ČR

Příplatková výbava
Rezerva 445/45R 19,5   
Držák rezervy   
Skříňka na nářadí 65L  
Boční bezpečnostní zábrana proti podjetí  
Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO s automatickým nastavením tlaku brzd   
Klanice 10 ks   
2 ks blatníků na přední nápravě, 2 ks blatníků na zadní nápravě - celkem 4 ks   
4 ks blatníků na přední nápravě, 4 ks blatníků na zadní nápravě - celkem 8 ks   

Příplatková výbava pneumatik v nabídce Wielton Agro
6 x kola 445/45R 19,5 MICHELIN   

Prodloužení záruky na stroji o 12 měsíců
Prodloužení záruky o 12 měsíců na celkem 24 měsíců  
Záruku na stroje poskytuje WIELTON AGRO 12 měsíců s možností dalšího prodloužení. 



62
strana

Technické parametry

Hmotnosti
Provozní hmotnost (kg) 4500
Užitečná hmotnost (kg) 19500
Celková hmotnost (kg) 24000

Rozměry
Délka ložné plochy (mm) 9905+1115
Šířka ložné plochy (mm) 2425
Celková délka (mm) 12000+1115
Celková šířka (mm) 2550

Celková výška (mm) 3300
Výška podlahy od země (mm) 1250
Rozvor nápravy (mm) 6050+1350
Výška závěsu (mm) 825

Technické údaje
Počet náprav (ks) 3
Maximální rychlost (km/h) 60
Pneumatiky v základní výbavě 445/45R 19,5

TRAKTOROVÝ PLOŠINOVÝ PŘÍVĚS

PRS-3S/S24 (19,5 tun, 60 km/h - EBS)

PRS-3S/S24  
60 km/h



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 63
strana

STANDARDNÍ VYBAVENÍ 
• Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO s automatickým nastavením tlaku brzd
• Automatická parkovací brzda
• EBS - (Elektronický Bezpečnostní Systém) obsahuje: 

1. Systém ABS 
2. Elektronické řízení zátěžové regulace 
3. Systém na podporu příčné stability 
4. Elektronické ovládání brzdné síly

• Materiálové zpracování podlahy - síla 3 mm otěruvzdorný materiál DOMEX 500 (RUUKKI Finsko)
• Robustní nosný rám, vychází z konstrukce silničních návěsů WIELTON
• Zajištění proti přetížení přívěsu dorazovými tlumiči v osách nápravy
• Zvýšené boční hrany plata ve tvaru M pravá + levá strana
• Rozšířená šířka plata pro uložení 2 ks europalet
• Pneumatiky základní 445/45R 19,5 MICHELIN
• Tažné oko Ø 40 mm Scharmüller
• Točnice JOST Německo
• Odpružené nápravy ADR s parabolickými pružinami - 60 km/h, nápravy ADR 3 x 9000 kg
• Elektroinstalace 12 V
• Příprava kapes podlahy pro 10 ks klanic
• Výsuvné zadní čelo o 1115 mm
• Sklopné přední a zadní čelo pro kulaté i hranaté balíky
• Fixace šroubem předního a zadního čela
• Závěsné řetězy pro přední a zadní čela
• Boční vázací otvory pro upevnění nákladu
• LED osvětlení 12V po bocích přívěsu v oranžové barvě
• Výstražný trojúhelník
• Klíny pod kola 2 ks
• Traktorový plošinový přívěs WIELTON je homologován a schválen MD pro provoz v ČR

Příplatková výbava
Rezerva 445/45R 19,5 MICHELIN  
Držák rezervy 
Skříňka na nářadí 65L  
Boční bezpečnostní zábrana proti podjetí  
Klanice 10 ks  
2 ks blatníků na přední nápravě, 2 ks blatníků na zadní nápravě - celkem 4 ks  
4 ks blatníků na přední nápravě, 4 ks blatníků na zadní nápravě - celkem 8 ks   

Prodloužení záruky na stroji o 12 měsíců
Prodloužení záruky o 12 měsíců na celkem 24 měsíců  
Záruku na stroje poskytuje WIELTON AGRO 12 měsíců s možností dalšího prodloužení. 



64
strana

Technické parametry

Hmotnosti
Provozní hmotnost (kg) 2500
Objem (l) 7000
Celková hmotnost (kg) 9500

Rozměry
Délka nádrže (mm) 4288
Celková výška (mm) 2770
Celková délka (mm) 6700

Celková šířka (mm) 2550
Vnitřní průměr nádrže (mm) 1500
Výška oje pro horní závěs (mm) 820
Výška oje pro dolní závěs (mm) 450

Technické údaje
Počet náprav (ks) 1
Maximální rychlost (km/h) 40
Pneumatiky v základní výbavě 400R 22,5 BKT

FEKÁLNÍ VŮZ (CISTERNA)

PRB-1 (7000 litrů)

PRB-1  
7000



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 65
strana

STANDARDNÍ VYBAVENÍ 
• Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO s manuálním nastavením tlaku brzd
• Pneumatiky základní 400R 22,5 nové BKT
• Neodpružená náprava ADR - 40 km/h
• Pevné oje s okem Ø 40 mm Scharmüller rozteč děr 100 x 110 mm
• Robustní nosný rám podvozku
• Připojení do horního nebo spodního závěsu (dle objednávky)
• Nádrž z plechu o síle 5 mm, boční víka 6 mm žárově zinkovaná
• Zadní otvírání víka o průměru 1500 mm
• Jeden vlnolam uvnitř nádrže
• Dva průzory na předním víku nádrže
• Zadní vypouštěcí hydraulický ventil 6“ (Ø150)
• 3 zaslepené 6“ (Ø150) vývody - vpředu na levé straně, vzadu na spodní části
• Dvakrát bezpečnostní ventily podtlaku i přetlaku do 0,07 MPa (čerpadla i nádrže)
• Nádrž bez horního poklopu
• Přepadová záchytná nádrž s průzorem a vypouštěcím ventilem o objemu 30 litrů
• Manometr
• Hadice 6“ (Ø150) o délce 6 m se sacím košem
• Kompresor BATTIONI PAGANI - MORO
• Lžíce rozstřiku AGRIMEX 14 m
• Ruční brzda mechanická
• Mechanická odstavná noha
• Elektroinstalace 12 V
• Klíny pod kola 2 ks
• Výstražný trojúhelník
• Traktorová cisterna WIELTON je homologována a schválena MD pro provoz v ČR

Příplatková výbava
Horní otevírací víko (Ø420)  
Žebřík  
Vyměnitelný přední závěs K 80 mm  100 x 110 mm  
Otočné oko Ø 50 mm  100 x 110 mm  
Kloubový hřídel  
Vzduchový filtr - tlumič - odlučovač oleje  
Blatník pozinkovaný 2 ks  
Mechanický ventil boční ruční  
Hydraulická odstavná noha  
Rezervní kolo 400R 22,5 nové  
Sací hadice se standardním koncem (3 + 3 m)  
Ochranný nástřik proti kapalnému hnojivu DAM se zárukou 8 let viz. str. 93

Příplatková výbava pneumatik v nabídce Wielton Agro
2 x kola 500/45R 22,5 ALLIANCE  
2 x kola 560/60R 22,5 MITAS AR-02 161D TL   

Prodloužení záruky na stroji o 12 měsíců
Prodloužení záruky o 12 měsíců na celkem 24 měsíců  
Záruku na stroje poskytuje WIELTON AGRO 12 měsíců s možností dalšího prodloužení. 



66
strana

Technické parametry

Hmotnosti
Provozní hmotnost (kg) 4000
Objem (l) 10000
Celková hmotnost (kg) 14000

Rozměry
Délka nádrže (mm) 4600
Celková výška (mm) 3160
Celková délka (mm) 7570

Celková šířka (mm) 2550
Vnitřní průměr nádrže (mm) 1700
Výška oje pro horní závěs (mm) 950
Výška oje pro dolní závěs (mm) 633

Technické údaje
Počet náprav (ks) 2
Maximální rychlost (km/h) 40
Pneumatiky v základní výbavě 400R 22,5 BKT

FEKÁLNÍ VŮZ (CISTERNA)

PRB-2 (10 000 litrů)

PRB-2  
10000



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 67
strana

STANDARDNÍ VYBAVENÍ 
• Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO s manuálním nastavením tlaku brzd
• Pneumatiky základní 400R 22,5 nové BKT
• Odpružená náprava ADR tandem - 40 km/h, rozvor 1400 mm
• Robustní nosný rám podvozku
• Tažné oko Ø 40 mm Scharmüller rozteč děr 100 x 110 mm
• Pevné výškově stavitelné oje
• Nádrž z plechu o síle 5 mm, boční víka 6 mm žárově zinkovaná
• Dva vlnolamy uvnitř nádrže
• Trubicový vodoznak
• Zadní vypouštěcí hydraulický ventil 6“ (Ø150)
• 3 zaslepené 6“ (Ø150) vývody - vpředu na levé straně, vzadu na spodní části
• Dvakrát bezpečnostní ventily podtlaku i přetlaku do 0,07 MPa (čerpadla i nádrže)
• Nádrž bez horního poklopu
• Přepadová záchytná nádrž s průzorem a vypouštěcím ventilem o objemu 30 litrů
• Manometr
• Hadice 6“ (Ø150) o délce 6 m se sacím košem
• Kompresor BATTIONI PAGANI - MORO
• Lžíce rozstřiku AGRIMEX 14 m
• Ruční brzda mechanická
• Mechanická odstavná noha
• Příprava pro přípojení aplikátoru Vogelsang
• Elektroinstalace 12 V
• Klíny pod kola 2 ks
• Výstražný trojúhelník
• Traktorová cisterna WIELTON je homologována a schválena MD pro provoz v ČR

Příplatková výbava
Odpružená Boogie náprava pevná ADR - 40 km/h, rozvor 1500 mm  
Zadní říditelná Boogie náprava ADR - 40 km/h, rozvor 1600 mm  
Horní otevírací víko (Ø600)  
Žebřík  
Vyměnitelný přední závěs K 80 mm  100 x 110 mm  
Otočné oko Ø 50 mm  100 x 110 mm  
Kloubový hřídel  
Vzduchový filtr - tlumič - odlučovač oleje  
Blatník pozinkovaný 2 ks  
Mechanický ventil boční ruční  
Hydraulická odstavná noha  
Rezervní kolo 400R 22,5 nové  
Sací hadice se standardním koncem (3 + 3 m)  
Dvouhadicové vzduchové brzdy s automatickým nastavením tlaku brzd  
Ochranný nástřik proti kapalnému hnojivu DAM se zárukou 8 let viz. str. 93

Příplatková výbava pneumatik v nabídce Wielton Agro
4 x kola 500/45R 22,5 ALLIANCE  
4 x kola 560/60R 22,5 MITAS AR-02 161D TL  
4 x kola 600/55R 26,5 **  
4 x kola 650/55R 26,5 **  
** Pouze v nabídce pro odpružené nápravy typu Boogie 

Prodloužení záruky na stroji o 12 měsíců
Prodloužení záruky o 12 měsíců na celkem 24 měsíců  
Záruku na stroje poskytuje WIELTON AGRO 12 měsíců s možností dalšího prodloužení. 



68
strana

Technické parametry

Hmotnosti
Provozní hmotnost (kg) 5700
Objem (l) 14000
Celková hmotnost (kg) 20000

Rozměry
Délka nádrže (mm) 4720
Celková výška (mm) 3444
Celková délka (mm) 7618

Celková šířka (mm) 2550
Vnitřní průměr nádrže (mm) 2000
Výška oje pro horní závěs (mm) 850
Výška oje pro dolní závěs (mm) 440

Technické údaje
Počet náprav (ks) 2
Maximální rychlost (km/h) 40
Pneumatiky v základní výbavě 400R 22,5 BKT

FEKÁLNÍ VŮZ (CISTERNA)

PRB-2 (14000 litrů)

PRB-2  
14000



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 69
strana

STANDARDNÍ VYBAVENÍ 
• Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO s manuálním nastavením tlaku brzd
• Pneumatiky základní 400R 22,5 nové BKT
• Odpružená náprava Boogie ADR - 40 km/h, rozvor 1500 mm
• Robustní nosný rám podvozku
• Tažné oko Ø 50 mm Scharmüller rozteč děr 145 x 145 mm
• Pevné výškově stavitelné oje
• Nádrž z plechu o síle 5 mm, boční víka 6 mm žárově zinkovaná
• Dva vlnolamy uvnitř nádrže
• Trubicový vodoznak
• Zadní vypouštěcí hydraulický ventil 6“ (Ø150)
• 3 zaslepené 6“ (Ø150) vývody - vpředu na levé straně, vzadu na spodní části
• Dvakrát bezpečnostní ventily podtlaku i přetlaku do 0,07 MPa (čerpadla i nádrže)
• Nádrž bez horního poklopu
• Přepadová záchytná nádrž s průzorem a vypouštěcím ventilem o objemu 30 litrů
• Manometr
• Hadice 6“ (Ø150) o délce 6 m se sacím košem
• Kompresor BATTIONI PAGANI - MORO
• Lžíce rozstřiku AGRIMEX 14 m
• Ruční brzda mechanická
• Mechanická odstavná noha
• Příprava pro přípojení aplikátoru Vogelsang
• Elektroinstalace 12 V
• Klíny pod kola 2 ks
• Výstražný trojúhelník
• Traktorová cisterna WIELTON je homologována a schválena MD pro provoz v ČR

Příplatková výbava
Zadní řiditelná Boogie náprava ADR - 40 km/h, rozvor 1600 mm  
Horní otevírací víko (Ø600)  
Žebřík  
Vyměnitelný přední závěs K 80 mm 145 x 145 mm     
Otočné oko Ø 50 mm  145 x 145 mm  
Kloubový hřídel 
Vzduchový filtr - tlumič - odlučovač oleje 
Blatník pozinkovaný 2 ks  
Mechanický ventil boční ruční 
Hydraulická odstavná noha  
Rezervní kolo 400R 22,5 nové  
Sací hadice se standardním koncem (3 + 3 m) 
Dvouhadicové vzduchové brzdy s automatickým nastavením tlaku brzd 
Boční sací rameno 
Ochranný nástřik proti kapalnému hnojivu DAM se zárukou 8 let viz. str. 93

Příplatková výbava pneumatik v nabídce Wielton Agro
4 x kola 500/45R 22,5 ALLIANCE  
4 x kola 560/60R 22,5 MITAS AR-02 161D TL  
4 x kola 600/55R 26,5   
4 x kola 650/55R 26,5   

Prodloužení záruky na stroji o 12 měsíců
Prodloužení záruky o 12 měsíců na celkem 24 měsíců 
Záruku na stroje poskytuje WIELTON AGRO 12 měsíců s možností dalšího prodloužení. 



70
strana

Technické parametry

Hmotnosti
Provozní hmotnost (kg) 2000
Užitečná hmotnost/zatížení na sedlo (kg) 10000
Celková hmotnost (kg) 12000

Rozměry
Výška sedla (mm) 1200
Vnější délka (mm) 4950

Vnější šířka (mm) 2550
Celková výška (mm) 1735
Výška závěsu (mm) 510

Technické údaje
Počet náprav (ks) 1
Maximální rychlost (km/h) 40
Pneumatiky v základní výbavě 425/65R 22,5

TRAKTOROVÝ NOSIČ

DOLLY PRD-1

DOLLY PRD-1



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 71
strana

STANDARDNÍ VYBAVENÍ 
• Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO s automatickým nastavením tlaku brzd
• Automatická parkovací brzda
• Pneumatiky základní 425/65R 22,5
• EBS - (Elektronický Bezpečnostní Systém) obsahuje: 

1. Systém ABS 
2. Elektronické řízení zátěžové regulace 
3. Systém na podporu příčné stability 
4. Elektronické ovládání brzdné síly

• Převod 12 V / 24 V pro připojení velkoobjemového návěsu
• Náprava SAF - vzduchové odpružení 
• Kompletní jednoobvodový hydraulický systém pro připojení velkoobjemového návěsu
• 120 l olejová nádrž s vlastním čerpadlem
• Sedlo JOST Německo
• Bubnové brzdy
• Tažné oko Ø 50 mm Scharmüller 145 X 145 mm
• Elektroinstalace 12 V
• Mechanická odstavná noha
• Plastové blatníky
• Kloubový hřídel
• Klíny pod kola 2 ks
• Výstražný trojúhelník
• Traktorový nosič WIELTON je homologován a schválen MD pro provoz v ČR

Příplatková výbava
Rezerva 425/65R 22,5  
Vyměnitelný přední závěs K 80 mm 145 x 145 mm     
Otočné oko Ø 50 mm  145 x 145 mm  
Ovládání hydrauliky zapojeného přívěsu z kabiny traktoru  
Odpočet ceny za 120 l olejová nádrž s vlastním čerpadlem  

Prodloužení záruky na stroji o 12 měsíců
Prodloužení záruky o 12 měsíců na celkem 24 měsíců  
Záruku na stroje poskytuje WIELTON AGRO 12 měsíců s možností dalšího prodloužení. 



72
strana

Technické parametry

Hmotnosti
Provozní hmotnost (kg) 2600
Užitečná hmotnost/zatížení na sedlo (kg) 16000
Celková hmotnost (kg) 19000

Rozměry
Výška sedla (mm) 1200
Vnější délka (mm) 4955

Vnější šířka (mm) 2550
Celková výška (mm) 1710
Výška závěsu (mm) 500

Technické údaje
Počet náprav (ks) 2
Maximální rychlost (km/h) 40
Pneumatiky v základní výbavě 385/65R 22,5

TRAKTOROVÝ NOSIČ

DOLLY PRD-2

DOLLY PRD-2



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 73
strana

STANDARDNÍ VYBAVENÍ 
• Dvouhadicové vzduchové brzdy WABCO s automatickým nastavením tlaku brzd
• Automatická parkovací brzda
• Pneumatiky základní 385/65R 22,5
• EBS - (Elektronický Bezpečnostní Systém) obsahuje: 

1. Systém ABS 
2. Elektronické řízení zátěžové regulace 
3. Systém na podporu příčné stability 
4. Elektronické ovládání brzdné síly

• Převod 12 V / 24 V pro připojení velkoobjemového návěsu
• Náprava SAF - vzduchové odpružení 
• Kompletní jednoobvodový hydraulický systém pro připojení velkoobjemového návěsu
• 120 l olejová nádrž s vlastním čerpadlem
• Sedlo JOST Německo
• Bubnové brzdy
• Tažné oko Ø 50 mm Scharmüller 145 x 145 mm
• Elektroinstalace 12 V
• Mechanická odstavná noha
• Plastové blatníky
• Kloubový hřídel
• Klíny pod kola 2 ks
• Výstražný trojúhelník
• Traktorový nosič WIELTON je homologován a schválen MD pro provoz v ČR

Příplatková výbava
Rezerva 385/65R 22,5 nové 
Vyměnitelný přední závěs K 80 mm 145 x 145 mm    
Otočné oko Ø 50 mm  145 x 145 mm 
Ovládání hydrauliky zapojeného přívěsu z kabiny traktoru 
Podpora při rozjezdu na nezpevněném povrchu v kombinaci s EBS 
Odpočet ceny za 120 l olejová nádrž s vlastním čerpadlem  

Příplatková výbava pneumatik v nabídce Wielton Agro
4 x kola 400R 22,5 nové   

Prodloužení záruky na stroji o 12 měsíců
Prodloužení záruky o 12 měsíců na celkem 24 měsíců  
Záruku na stroje poskytuje WIELTON AGRO 12 měsíců s možností dalšího prodloužení. 



74
strana

Technické parametry

Velkoobjemové návěsy WIELTON 
agregace za nosiče DOLLY do 40 • 60 km/h

Velkoobjemové 
návěsy

Hmotnosti 40 m3 41 m3 44 m3 46 m3 47 m3 49 m3 51 m3 55 m3

Provozní hmotnost (kg) 5 500 5 520 5 580 5 620 5 640 5 670 5 710 5 780
Užitečná hmotnost (kg)
Celková hmotnost (kg) 36 000 36 000 36 000 36 000 36 000 36 000 36 000 36 000
Rozměry
Délka ložné plochy (mm) 9 508 9 508 9 508 9 508 9 508 9 508 9 508 9 508
Šířka ložné plochy (mm) 2 460 2 460 2 460 2 460 2 460 2 460 2 460 2 460
Základní výška korby (mm) 1 650 1 700 1 800 1 900 1 950 2 000 2 100 2 250
Celková délka (mm) 10 942 10 960 10 997 11 033 11 051 11 068 11 106 11 160
Celková šířka (mm) 2 550 2 550 2 550 2 550 2 550 2 550 2 550 2 550
Celková výška (mm) 3 175 3 225 3 325 3 425 3 475 3 697 3 797 3 947
Výška korby od země (mm) 1 525 1 525 1 525 1 525 1 525 1 525 1 525 1 525
Výška při max. zvednutí korby vzad (mm)      9 902  10 165
Rozvor nápravy (mm) 2 040 2 040 2 040 2 040 2 040 2 040 2 040 2 040
Technické údaje
Počet náprav(ks) 3 3 3 3 3 3 3 3
Maximální rychlost (km/h) 40 40 40 40 40 40 40 40
Pneumatiky v základní výbavě 385/65R 

22,5
385/65R 

22,5
385/65R 

22,5
385/65R 

22,5
385/65R 

22,5
385/65R 

22,5
385/65R 

22,6
385/65R 

22,7



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 75
strana

STANDARDNÍ VYBAVENÍ 
 Rám  
• ocelová konstrukce vyrobena z oceli S700 Švédská pevnostní ocel DOMEX 
• vyměnitelný královský čep 2“ 
• Antikorozní barva RAL 7021 
 Podvozek  
• 3 kotoučové nápravy SAF – BPW  technické zatížení nápravy do 9000 kg 
• pneumatické pérování, ventil H-S 
• první zvedací náprava ovládaná automaticky i manuálně 
• dvě mechanické podpěrné nohy JOST 24 tun 
• boční zajištění proti podjetí v souladu s ECE 
• zadní nárazník v souladu s ECE 
 Brzdová soustava  
• v souladu s ECE, kotoučové nebo bubnové brzdy se zátěžovým regulátorem ABS , antiblokační 

systém Wabco 2S/2m EBS 
• Pneumatická parkovací brzda 
• Volně přístupná diagnostická zásuvka  
 Ložná plocha  
• ložná plocha vyrobena z plechu a hliníkových profilů podlaha 7 mm  ENDUR-AL 
• logo WIELTON přilepené na bočních stěnách 
• zadní dělená vrata 2/3  a 1/3 + dumper 
• 2 x sypací otvor 
• Hydraulika HYVA 
• Plachta o hmotností 680g/m2 rolování na stranu 
 Elektroinstalace  
• 24 V v souladu s předpisy ECE a ADR 
• zadní světla LED spojená se zpětným světlometem, mlhovým světlometem, ukazateli směru 

(směrovkami) a trojúhelníkovými odrazkami 
• osvětlení registrační značky (SPZ) 
• obrysové osvětlení 
• boční osvětlení 
• odrazky 
• 2 přípojné zásuvky a zásuvky ABS/EBS na přední stěně bez spojovacího vedení 
 Lakování korby  
• Tvrzený lak dle výběru RAL 
 Kola  
• Ocelové disky 
• Pneumatiky 385/65 R 22,5   Nové 
 Další vybavení  
• 2 připevňovací klíny 
• 6 plných blatníků, zadní blatníky se zástěrkami 
• skříňka na nářadí 
• Manometr zatížení nápravy 
• zásobník na vodu 
• ventil automatického vypouštění vzduchu  

Příplatková výbava - VEŠKERÉ CENY NA DOTAZ
• Gumová zástěra po celé délce nárazníku
• Hliníkový žebřík
• Zábradlí se vstupem na straně spolujezdce
• Dodatková skříňka nářadí v přední části rámu
• Rezervní kolo
• Zkosení mezi podlahou a bočníma stěnama
• Podlaha o tloušťce 7 mm
• Automaticky zavírací a otvírací střecha
• Další (třetí) zvedací náprava
• Dodatkové světlo pro couvání
• Dodatkové světlo pracovní
• Osvětlení FULL LED
• Senzory spotřeby brzdových destiček

• Stroj má evropský certifikát o schválení.  
• Záruka na stroji je po dobu 24 měsíců bez omezení najetých km.  



76
strana

Technické parametry

Technické parametry
Max. zdvihový moment (kNm) 65
Otočný moment (kNm) 17
Hydraulický dosah (m) 9,5
Úhel otočení (°) 335
Max. tlak (bar) 190
Max. průtok oleje (l) 1x70/2x40
Hmotnost jeřábu (kg) 1150

Nosnosti
5,0 m 1450 kg
6,0 m 1200 kg
7,0 m 1000 kg
8,0 m 850 kg
9,0 m 760 kg

HYDRAULICKÝ JEŘÁB

STEPA FKL 6295 S

STEPA FKL 6295 S



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 77
strana

PROVEDENÍ HYDRAULICKÉHO JEŘÁBU
• Sloup s celkovou výškou HNJ 2200 mm a podstavcem 410x410 mm s otočí 4-mi hřebenovými 

tyčemi 
• Ramena včetně výsuvů s protipádovými ventily na hlavním skládaném a výsuvném válci 
• Kryt zlamovací pístnice a ochrana hadic dole na skládaném rameni 
• Jednookruhová hydr. soustava s ovládáním 1K2E (2 křížové páky s 2- mi el.funkcemi na rozvadě-

či ON-OFF)  
• Hydraulické hadice pro 2 agregáty přivedeny na špičku jeřábu 
• Nekonečný rotátor 4,5t s čepem Ø 68 mm a čtyřsponovým závěsem a hadicemi 
• Drapák HOG 30 

MONTÁŽ HYDRAULICKÉHO JEŘÁBU
• Přední část přívěsu bude vyztužena ocelovou deskou, na které bude umístěn hydraulický jeřáb
• Za točnicí přední nápravy je namontován opěrný nosník BSS004 pro zajištění stability podvozku 

při manipulaci s jeřábem 
• Na oje přimontujeme hydraulické čerpadlo a je nutné připojit kardanovou hřídelí k traktoru
• Vše bude připojeno a elektroinstalaci traktoru zástrčkou a provedeno veškeré propojení hydraulic-

kého okruhu 
• V případě , že přípojný traktor bude mít dostačující přísun oleje a potřebný tlak oleje, může být 

hydraulický jeřáb připojen rychlospojkami na hydraulickou soustavu traktoru  (min.70l/min a 190 
bar) V tomto případě není nutné čerpadlo a nádrž oleje 

• Náplň oleje dle požadavku minerální nebo BIO 
• Jeřáb je předán s revizní zkouškou a všemi potřebnými doklady 
• Provedení CE  
• ISO 9001 
• Zákonu ČR č. 22/97 sb. 
• Nařízení vlády ČR č.170/97 sb. 
• Schválení ministerstva dopravy o technické způsobilosti S – 0097- HNJ  

V poptávce hydraulického jeřábu vždy upřesnit
• Hydraulický dosah jeřábu
• Jaké břemeno bude zvedat a v jaké vzdálenostri se musí zvednou v kg
• Ovládání jeřábu (mechanické, joystickové, rádiové)
• ,Přísun oleje  - z traktoru nebo čerpadla na přívěsu + kardan



78
strana

Technické parametry

HADICOVÉ APLIKÁTORY 9 • 12 • 15 m
Proč aplikovat kejdu?
„V kejdě je vyměšována většina dusíku (N), fosforu (P) a draslíku (K) z krmiva hospodářských zvířat. Kromě těchto prvků a 

dalších hlavních živin obsahuje kejda důležité stopové prvky. Použitím kejdy na polích můžeme případně nahradit průmyslová 
hnojiva s těmito živinami a nabízí organičtější metodu hnojení zemědělských plodin. Při posuzování celkových nákladů na 
manipulaci s kejdou oproti průmyslovým hnojivům stojí za to se zamyslet nad finančními výhodami lepších výživných hodnot, 
před hnojením průmyslovými hnojivy.“  

Materiály
Ramena žárově zinkovaná ocel
Řezací nože z oceli odolné proti opotřebení

Připojení
 Pomocí DN 100 6“

Pohon řezacích hlav
Výrobce Sauer Danfoss
Typ OMS 200, hřídel 32 mm
Požadavky na hydr. 60-75l/min. od 140bar

Hadicové 
aplikátory



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 79
strana

POPIS
• Sklopné hadicové aplikátory typu Swing Up3** nabízí šířku rozstřikování v 6 m, 7,5 m, 9 m, 12 m, 

15 m a 18 m s roztečí aplikačních hadic 25 cm.
• Systém SwingUp** zajišťuje vysoce přesné aplikování kejdy s pomocí dvou řezacích hlav ExaCut, 

které mají 24 nebo 30 výstupů na hadice DN 40. Ramena se sklápí podél vozidla nad blatníky pro 
dosažení minimální šířky pro snadnou přepravu, přičemž základní výbava DropStop** udržuje 
čisté silnice.    

 
Hadicový aplikátor Swing Up2  9 m   ECL 24/24  DN40     
Hadicový aplikátor Swing Up3 12 m   ECL 24/24   DN40         
Hadicový aplikátor Swing Up3 15 m   ECL 30/30   DN40          
**EasyPack montážní a transportní příprava   
**Přepravní konzola TGS.002.T2 SET (vratná záloha)   

 K aplikátorům je nutné objednat uchycení a propojení k cisterně:  
Uchycení aplikátoru na pevno 
Uchycení demontovatelné do 4 bodového závěsu  

Veškeré montážně – servisní práce provádí servis AGROVO CZ s.r.o.  

Příplatková výbava
Výstražné osvětlení 
Parkovací nohy pro aplikátor (Demontovatelná verze aplikátoru) 

 Vyvětlivky  
 

**SwingUp - znamená maximální přesnost rozdělování. To mají na starost rozdělovače ExaCut, 
ohebné hadice, které se přizpůsobují tvaru terénu, stejně jako tuhé koncové hadice, které aplikují 
kejdu přesně do porostu a ne na porost.   

 
**DropStop výbava – Když se ramena hadicového aplikátoru sklopí , otočí se ramena vzhůru 
, aby při přepravě nebo skladování nedocházelo k vytékání zbývající kapaliny z hadic na silnici 
nebo na podlahu skladovacího prostoru.  

 
**EasyPack – Kompletně smontovaný a odzkoušení aplikátor v mateřském závodě. Díky tomu jde 
aplikátor rychle a snadně namontovat k zvolenému uchycení. Na uvedenou cenu se neposkytuje sleva. 
  
**Přepravní konzola TGS.002.T2 SET – Přepravní rámová konstrukce aplikátoru, při dodáv ce 
je účtována vratná záloha za přepravní konstrukci vrátka Essen/Oldb. Německo 
 

 

 



80
strana

na obilí • osiva • průmyslová hnojiva • šroty • krmné směsi  
• granulovaný materiál

Šnekové dopravníky jsou díky úšpoře pracovního času, která spočívá v rychlejší dopravě materiálu, menší 
pracovní námaze a úsilí, stále více populárním a ekonomicky výhodnějším pomocníkem ve velkých i malých země-
dělských podnicích.

Šnekové 
dopravníky



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 81
strana

Model SSN  
šnekové dopravníky s výpadem do strany

Typ Průměr (mm) Délka  
(m) Výkon (t/h) Materiál

SSN 20
170 4 30 nerez

170 4,5 30 nerez

SSN 50

200 4 50 nerez

200 4,5 50 nerez

200 5 50 nerez

SSN 70 220 5 70 nerez

Příslušenství
ovládání hydromotoru elektromagnetickým ventilem   
ohebný výpad 1 m   
uzavíratelná nerezová výpusť   
segmentové koleno  

Model ZSN 
- šnekové dopravníky s výpadem dozadu

Typ Průměr (mm) Délka (m) Výkon (t/h) Materiál

ZSN 20

170 3,3 30 nerez

170 4 30 nerez

170 4,5 30 nerez

ZSN 50

200 3,3 50 nerez

200 4 50 nerez

200 4,5 50 nerez

Příslušenství
ovládání hydromotoru elektromagnetickým ventilem   
ohebný výpad 1 m   
uzavíratelná nerezová výpusť   
segmentové koleno   

 



82
strana

Technické parametry

Hmotnosti:
Provozní hmotnost (kg) 800
Užitečná hmotnost (kg) 3000
Celková hmotnost (kg) 3800

Rozměry:
Délka ložné plochy (mm) 3000
Šířka ložné plochy (mm) 1500
Základní výška korby (mm) 400
Celková délka (mm) 4435
Vnější šířka (mm) 1585
Výška ložné plochy od země (mm) 860

Technické údaje:
Největší povolená ryclost (km/h) 25
Náprava - výrobce BPW
Náprava - počet (ks) 1
Náprava - typ pevná
Náprava - rozchod 1200
Brzda - provozní  
 nájezdová s couvacím automatem
Brzda - parkovací mechanická
Pneumatiky základní 10.0/75 - 15.3 - 14PR
Ráfky 9.00 x 15.3
Oje - průměr oka (mm) 40

KOMUNÁLNÍ TECHNIKA 
- TRAKTOROVÝ NÁVĚS TŘÍSTRANNĚ SKLÁPĚNÝ

NTS 3800

NTS 3800



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 83
strana

STANDARDNÍ VYBAVENÍ 
• Robustní neodpružená náprava 60 x 60 mm 
• Maximální rychlost 25 km/h 
• Pneumatiky 10.00/75 - 15.3 - 14 PL 
• Tažné oko průměr 40 mm 
• Provozní brzda - mechanická 
• Ruční brzda - mechanická 
• Opěrná noha s kolem 
• Třístranně sklápěná korba 
• Robustní rám 140 x 60 x 5 
• Typ bočnic Fuhrmann 
• Výška bočnice základní 400 mm 
• Horní otevírání bočnice pravá i levá strana 
• Zadní čelo horní a spodní otevírání 
• Pozinkovaný podvozek 
• Elektroinstalace 12 V 
• Dva klíny kol
• Výstražný trojúhelník 

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA
Nástavky 1 řada  400 mm 
Síťová nástavba  550 mm 
Nájezdová brzda včetně nápravy pro nájezdovou brzdu (výrobce BPW Německo) 
Držák rezervy 
Výsypné okno 

Záruka 12 měsíců.



84
strana

Technické parametry

Hmotnosti:
Provozní hmotnost (kg) 1000
Užitečná hmotnost (kg) 3000
Celková hmotnost (kg) 4000

Rozměry:
Délka ložné plochy (mm) 3500
Šířka ložné plochy (mm) 1910
Základní výška korby (mm) 400
Celková délka (mm) 4977
Vnější šířka (mm) 1992
Výška ložné plochy od země (mm) 883

Technické údaje: 
Největší povolená rychlost (km/h) 25
Náprava - výrobce ADR
Náprava - počet (ks) 1
Náprava - typ pevná
Náprava - rozchod 1550
Brzda - provozní dvouhadicová, vzduchová
Brzda - parkovací mechanická
Pneumatiky základní 10.0/75 - 15.3 - 14PR
Ráfky 9.00 x 15.3
Oje - průměr oka (mm) 40

KOMUNÁLNÍ TECHNIKA 
- TRAKTOROVÝ NÁVĚS TŘÍSTRANNĚ SKLÁPĚNÝ

NTS 4000

NTS 4000



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 85
strana

STANDARDNÍ VYBAVENÍ 
• Třístranně sklápěná korba 
• Robustní rám 160 x 60 x 5 
• Jedna náprava neodpružená 
• Maximální rychlost 25 km/h 
• Pneumatiky 10.00/75 - 15.3 - 18 PR MITAS 
• Tažné oko průměr 40 mm 
• Jednookruhové dvouhadicové vzduchové brzdy 
• Parkovací brzda mechanická 
• Typ bočnic Fuhrmann 
• Výška bočnice základní 400 mm 
• Horní otevírání bočnice pravá i levá strana 
• Zadní čelo horní a spodní otevírání 
• Centrální zajištění zadního čela 
• Zajištění bočnice při vyklápění 
• Opěrná noha - mechanická 
• Pozinkovaný podvozek
• Barevné provedení dle výběru RAL
• Elektroinstalace 12 V 
• Dva klíny kol 
• Opěrná noha mechanická s kolem 
• Výstražný trojúhelník

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA
Nástavky bočnic 400 mm 
Rezerva včetně držáku 10.00/75 - 15.3 - 18 PR 
Spodní centrální otevírání bočnic (jedna strana) 
Barevný odstín mimo uvedeného standardu RAL 
Držák rezervy 
Výsypné okno 

Záruka 12 měsíců.



86
strana

Technické parametry

Hmotnosti:
Provozní hmotnost (kg) 1200
Užitečná hmotnost (kg) 4000
Celková hmotnost (kg) 5200

Rozměry:
Délka ložné plochy (mm) 3500
Šířka ložné plochy (mm) 2000
Základní výška korby (mm) 500
Celková délka (mm) 5140
Vnější šířka (mm) 2090
Výška ložné plochy od země (mm) 1000

Technické údaje:
Největší povolená ryclost (km/h) 25
Náprava - výrobce ADR
Náprava - počet (ks) 1
Náprava - typ pevná
Náprava - rozchod 1550
Brzda - provozní dvouhadicová, vzduchová
Brzda - parkovací mechanická
Pneumatiky základní 11.5/80 - 15.3 - 14PR
Ráfky 9.00 x 15.3
Oje - průměr oka (mm) 40

KOMUNÁLNÍ TECHNIKA 
- TRAKTOROVÝ NÁVĚS TŘÍSTRANNĚ SKLÁPĚNÝ

NTS 5000 

NTS 5000



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 87
strana

STANDARDNÍ VYBAVENÍ 
• Třístranně sklápěná korba 
• Jedna náprava neodpružená 
• Maximální rychlost 25 km/h 
• Pneumatiky 11,5/80 - 15,3 IM 04 MITAS 
• Tažné oko průměr 40 mm 
• Jednookruhové dvouhadicové vzduchové brzdy 
• Parkovací brzda mechanická 
• Ruční regulace brzd při zatížení 
• Opěrná noha mechanická s kolem 
• Typ bočnic Fuhrmann 
• Výška bočnice základní 500 mm 
• Centrální zajištění zadního čela 
• Horní otevírání bočnice pravá i levá strana 
• Zadní čelo horní a spodní otevírání
• Pozinkovaný podvozek 
• Barevné provedení dle výběru RAL
• Elektroinstalace 12 V 
• Dva klíny kol 
• Výstražný trojúhelník

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA
Nástavky bočnic 500 mm 
Rezerva včetně držáku 11,5/80 - 15,3 IM 04 MITAS 
Spodní centrální otevírání bočnic (jedna strana) 
Držák rezervy 
Výsypné okno 

Záruka 12 měsíců.



88
strana

Technické parametry

Hmotnosti
Provozní hmotnost (kg) 1700
Užitečná hmotnost (kg) 5000
Celková hmotnost (kg) 6700

Rozměry
Délka ložné plochy (mm) 4150
Šířka ložné plochy (mm) 2200
Základní výška korby (mm) 500
Celková délka (mm) 5850
Celková šířka (mm) 2350
Výška ložné plochy od země (mm) 1080

Technické údaje
Největší povolená rychlost (km/h) 25
Náprava - výrobce  ADR
Náprava - počet (ks) 1
Náprava - typ pevná
Náprava - rozchod 1800
Brzda - provozní dvouhadicová, vzduchová
Brzda - parkovací mechanická
Pneumatiky základní 12,5/80 15,3 - 16 PR
Ráfky 11 x 18 - 6 děr
Oje - průměr oka (mm) 40

KOMUNÁLNÍ TECHNIKA 
- TRAKTOROVÝ NÁVĚS TŘÍSTRANNĚ SKLÁPĚNÝ

NTS 6500 

NTS 6500



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 89
strana

STANDARDNÍ VYBAVENÍ 
• Třístraně sklápěná korba
• Pozinkovaný rám
• Jedna náprava neodpružená
• Maximální rychlost 25 km/h
• Pneumatiky 12,5/80 - 18 16 PR  Mitas
• Tažné oko průměr 40 mm
• Jednookruhové dvouhadicové vzduchové brzdy
• Parkovací brzda mechanická
• Ruční regulace brzd při zatížení
• Opěrná noha mechanická s kolem
• Typ bočnic Fuhrmann
• Výška bočnice základní 500 mm
• Centrální zajištění zadního čela
• Horní otevírání bočnice pravá i levá strana
• Zadní čelo horní a spodní otevírání
• Elektroinstalace 12V
• Dva klíny kol
• Výstražný trojúhelník

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA
Nástavky bočnic 500 mm  
Spodní centrální otevírání (jedna strana)  
Zaplachtování rolováním  
Držák rezervy 
Výsypné okno 

Záruka 12 měsíců.



90
strana

Popis ochranného nástřiku cisteren 
proti kapalnému hnojivu DAM se zárukou 7 let.

Kapalné hnojivo DAM je vysoce agresivní kapalina, která v krátké době poškozuje stěny cisteren, DAM doslova likviduje 
během několika okamžiků pozinkovou antikorozní ochranu cisterny. Působení DAM odolává jen velmi málo materiálů, jedním 
z těchto materiálů je nastříkaná membrána z aromatické polyurey. 

V průběhu posledních let byl vyvinut a odzkoušen nástřik cisteren a nádrží, který představuje trvalou antikorozní ochranu 
proti DAM. Na připravenou obroušenou vnitřní stěnu cisterny se aplikuje nástřik následujícím postupem:

1)   Obroušení nebo otrýskání nádrže     
2)    Celá vnitřní obroušená plocha cisterny se odmastí
3)    Na odmaštěnou plochu se nanese válečkem speciální primer ve vrstvě 1 mm
4)    Na zaschlý primer se nastříká aromatická polyurea v celkové vrstvě 3 mm
Aromatická polyurea je dvoukomponentní materiál, který se aplikuje vysokotlakým reactorem při teplotě produktu cca 65°C 

a tlaku 180-200 barů.  Materiál se aplikuje ve více vrstvách, jedna vrstva je 0,6 - 0,8 mm, celková vrstva 3 mm. Aplikace tohoto 
materiálu jiným způsobem není možná. Dosažení pravidelné stejnoměrné vrstvy se kontroluje měřením tloušťkoměrem a kon-
trolou spotřeby materiálů počtem zdvihů čerpadel reactoru. Velká pozornost je věnována nástřiku detailů (víka, trubky, kolena 
atd.  Aplikace nástřiku včetně přípravy cisterny trvá obyčejně 2 dny. Ke konečnému vytvrzení materiálu dochází za 48 hod. K po-
užívaným materiálům je k dispozici veškerá dokumentace (technický list, bezpečnostní list, atesty na chemickou odolnost atd.) 
Aplikátoři se zúčastňují pravidelných školení o provádění aplikace a jsou trvale seznamováni s novými výrobky a jejich použitím.

Co je výsledkem?

Výsledkem je kompaktní bezešvá, zcela nepropustná elastická membrána o síle 3 mm. Tato membrána je vysoce otěru 
odolná, pevně spojená s povrchem cisterny, vyniká dlouhou životností, životnost tohoto materiálu je 20 a více let. Někomu se 
může zdát cena tohoto nástřiku vysoká, ale nástřik z polyurey nelze srovnávat s nátěrem barvou, který se provádí obyčejně 
ve vrstvě do 250 mikronů, tj. 0,25 mm, proto je životnost nátěru barvou mnohonásobně kratší a to zejména v agresivním pro-
středí a následně po pár měsících od stěny cisterny odpadne. 

Vzhledem k tomu, že cena zemědělské techniky není malá a olupující se částečky zkorodovaného materiálu způsobí další 
problémy při aplikaci hnojiva postřikovačem (ucpávání sítek, trysek atd.) věřím, že se jedná o zajímavé a výhodné řešení pro 
zemědělce.

Ceník ochranného nástřiku cisteren proti kapalnému hnojivu DAM se zárukou 7 let.

Ochranný nástřik  
cisteren proti 

DAMu



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 91
strana

Objem 

5 m3

8 m3

9,5 m3

10 m3

11 m3

12 m3

13 m3

14 m3

15 m3

17 m3

22 m3

25 m3

V základní ceně:
• Obroušení 
• Odmaštění vyčištěné nádrže 
• Penetrace cisterny přípravkem Primer vrstva 1 mm
• Nástřik vrstvou Polyura 3 mm *
• Dokončovací práce

* SE -500 Polyuretanový nástřik určený pro chemický průmysl, produkt je vysoce chemicky odolný. Odolává koncentro-
vaným chemickým látkám. Používá se zejména na nástřiky nádrží jímek,  části technologických celků, úkapové plochy, 
automobilové cisterny na převoz kyselin a louhů atd.

penetrace penetrace

nástřik nástřik



92
strana

Technické parametry

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA PNEUMATIK  
V NABÍDCE AGROVO CZ
Uvedené pneumatiky je možné objednat pouze pro tyto stroje:

• PRC-2HP/W14RK profi (str. 8-9)
• PRC-2HP/W18R (str. 10-11)
• PRC-2HP/W18RN (str. 12-13)
• PRC-2HP/W18WB (str. 14-15)
• PRC-2HP/W18P (str. 16-17)
• PRC-3HP/W29 (str. 18-19)
• PRC- 2HP/W18B - stavební - HARDOX (str. 20-21)
• PRC-2HP/W18BK stavební - zemědělský - HARDOX (str. 22-23)

Velikost  
pneumatiky

Značka  
pneumatiky Model Velikost disku

560/60R22.5 Nokian COUNTRY KING 161D TL 16x22,5

560/60R22.5 Michelin CARGOXBIB HEAVY DUTY 161D TL 16x22,5

600/50-22.5 Mitas TR08 16PR 20x22,5

600/50R22.5 Nokian COUNTRY KING 159D TL 20x22,5

600/50R22.5 Michelin CARGOXBIB 159D TL 20x22,5

600/55R26.5 Michelin CARGOXBIB HIGH FLOTATION 165D TL 20x26,5

600/55R26.5 Mitas AGRITERRA 02 20x26,5

650/65R26.5 Nokian COUNTRY KING 174D TL 20x26,5

710/50R26.5 Mitas AGRITERRA 02 24x26,5

710/50R26.5 Michelin CARGOXBIB HIGH FLOTATION 170D TL 24x26,5

710/50R26.5 Nokian COUNTRY KING 170D TL 24x26,5

Příplatková 
výbava 

pneumatik



Výhradní dovozce techniky Wielton Agro pro ČR a SR

AGROVO CZ s.r.o., 
nám. 14. října 1307/2

150 00 Praha 5 - Smíchov 

Provozovna pro MS kraj: 
Areál výrobního obchodního družstva

747 51 Stěbořice 168, okr. Opava
tel.: +420 553 661 227  

+420 737 245 931
+420 773 206 205 (servis)

e-mail: opatril@agrovo.cz

www.wielton-agro.cz 93
strana

VZORNÍK BAREV

RAL 7021
černošedá

Rámová konstrukce WIELTON
- základní provedení

RAL 1028
Melounová žlutá
Korba WIELTON

- základní provedení

RAL 3002
Karmínová

(bez příplatku)

RAL 3004
Purpurově červená

(bez příplatku)

RAL 6002
Listová zelená
(bez příplatku)

RAL 6018
zelenožlutá

(bez příplatku)



Technické parametry

94
strana

• Robustní rámové podvozky 300 – 350 mm ve tvaru I
• Profilové a kónické zpracování koreb
• Olejopneumatické odpružení oje v základní ceně u PRC-2HP 
• Svařování v automatech
• Pověstná těsnost koreb u všech výrobků WIELTON-AGRO
• Robotizované lakovací boxy, včetně sušicích komor v 80°C
• Celoroční skladové zásoby k okamžitému dodání
• Možnost výběru v několika nápravách ADR
• Pečlivý výběr dodavatelů, vzduchové brzdy WABCO, hydraulika HAVA, 

točnice JOST, závěsy Scharmuller, nápravy ADR, materiál RUUKKI.Ta správná volba



95
strana




